
-1-

SMLOUVA O DÍLO
čj. 19692-1/2018-VLRZ/R/NVP

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem Studeným, ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ 00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
sídlem:   Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10783
zastoupená: Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti
IČ: 48531235
DIČ: CZ48531235

 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověřeni:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni Ing. Pavel Barčák,

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni Ing. Luděk Pelikán,
Ing. Zdeněk Šabatka



-2-

Článek I.
Předmět plnění

I.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže
uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto
věcnému plnění díla, provedení stavby:

„VZ Dyje, středisko Bítov – stavební úpravy budovy č. XV, II. etapa“

Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla cenu podle čl. III této smlouvy.

I.2. Podrobný popis plnění díla obsahuje zadávací dokumentace č.j. 20515/2018-
VLRZ/R/NVP, projektová dokumentace, zpracovaná v 08/2017 oprávněnou osobou,
společností AC – projekt, Dobšická 3545/12, 669 02 Znojmo, IČ 12201014,
odpovědný projektant Ing. Aleš Čeleda, autorizovaný inženýr pro požární bezpečnost
staveb, pozemní stavby, statiku a dynamiku staveb, ČKAIT 1001007, včetně výkazu
výměr (dále jen „PD“), která byla předána zhotoviteli a ten k ní neměkl výhrady.

I.3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, stavebním povolením ze dne
3. 7. 2018, č.j. MO 187371/2018-1216B, které vydalo Ministerstvo obrany – sekce
dozoru a kontroly, odbor státního dozoru, oddělení státního dozoru Brno, pracoviště
stavebního úřadu, které nabylo právní moci dne 20.7.2018, v rozsahu dle oceněného
výkazu výměr a v souladu s dohodami odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran ve stavebním deníku.

I.4.    Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena platnými technickými normami,
obecně závaznými právními předpisy a rozhodnutími veřejnoprávních orgánů
vztahujících se k provedení díla.

I.5.   Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla dle této
smlouvy a že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně
seznámil s místem plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady předanými
objednatelem a pokyny sdělenými objednatelem a provedl jejich kontrolu a prohlašuje,
že:

· si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné
popisy, připomínky a jiné nedostatky,

· neshledal ke dni uzavření smlouvy její nevhodnost, která by překážela
řádnému zahájení, provádění a dokončení plnění předmětu díla dle této
smlouvy,

· neshledal ke dni podpisu této smlouvy žádné nedostatky či rozpory
v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr či jiné vady, které by
neumožňovaly provedení předmětu díla podle této smlouvy,

· neshledal žádné závady v rozsahu svého plnění, které by bránily splnění
smlouvy, dokončení díla, jeho bezvadného provozu, nebo by byly v rozporu
s platnými obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy,
technickými pravidly nebo požadovanou úrovní výsledné kvality či parametry
díla,

· má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení
a dokončení díla.



-3-

Článek II.
Místo plnění

II.1. VZ Dyje, středisko Bítov, budova č.p. 351, na pozemcích st.p.č. 144 a parc. č. 2587/1,
k.ú. Bítov.

Článek III.
Cena

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná
po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

 6.599.125,- Kč bez DPH

 DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných
znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění
předmětu plnění potřeba.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,
výkazu výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III.2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu
měny.

III. 3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy při zadané době plnění díla.
Zhotovitel před uzavřením této smlouvy přezkoumal a prověřil rozsah díla
specifikovaný ve výkazu výměr s ohledem na jeho úplnost, správnost, přesnost
a použitelnost a potvrzuje, že dílo lze podle něj a za cenu díla uvedenou v tomto
článku provést tak, aby spolehlivě sloužilo svému účelu.

III.4. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti
s plněním předmětu této smlouvy. Cena díla zahrnuje:
v veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla,
v veškeré náklady na dodávku, výrobu, dopravu, skladování, správu, zabudování

a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení díla,
v veškeré náklady na zřízení a odstranění zařízení staveniště, včetně nákladů na jeho

střežení po dobu provádění díla,
v veškeré náklady na likvidaci odpadů, vzniklých při provádění díla, v souladu

s platnými právními předpisy,
v veškeré provozní náklady zhotovitele včetně nákladů na ubytování a stravování,
v veškeré náklady na zábory,
v veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace,
v veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu a provoz přípojek vody a energií

během provádění díla,
v náklady na provádění všech příslušnými normami a vyhláškami stanovených

zkoušek materiálů, dílů, souborů a zařízení včetně komplexních předávacích



-4-

zkoušek a předepsaných revizí souborů a zařízení a zkoušek stanovených
příslušnými právními předpisy a normami k uvedení díla do provozu,

v veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení,
v náklady na smluvně sjednané pojištění odpovědnosti zhotovitele a převod práv,
v náklady na schvalovací řízení,
v veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním díla,
v všechny náklady na nutná, potřebná či správními orgány stanovená opatření

k provedení díla,
v náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů,
v náklady na používání cizích zdrojů a služeb až do skutečného ukončení díla,
v náklady na potřebnou výrobní dokumentaci zabudovaných dílců a prvků,
v náklady na geodetické zaměření stavby po jejím dokončení, zpracování

dokumentace skutečného provedení stavby a fotodokumentace postupu plnění
při stavebních a montážních činnostech, zejm. fotodokumentaci všech
zakrývaných konstrukcí.

Článek IV.
Doba plnění

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- doba zahájení díla od 9.10.2018,
- zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, včetně odstranění vad a nedodělků,

které by bránily jeho užívání, a předání veškerých dokladů osvědčujících řádné
provedení díla nejpozději do 15.3.2019.

Článek V.
Staveniště

V.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k bezplatnému užívání formou zápisu
ve stavebním deníku, a to v takovém termínu, aby bylo možné práce zahájit v souladu
s touto smlouvou, nejpozději 3 pracovní dny před zahájením prací.

V.2. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla za úhradu dle spotřeby:

v zdroj vody,
v zdroj elektrické energie,

V.3.    Zhotovitel se zavazuje platit za dodávku elektřiny, vodné + stočné a za všechny další
používání zdrojů a služeb až do okamžiku ukončení díla. Zhotovitel zařídí
s odpovídajícími organizacemi potřebné odečty měřidel v den, kdy dílo bude předáno
objednateli.

V.4   Předáním staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování
příslušných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany,
ochrany životního prostředí, hygieny a ekologie ve stavbou dotčených prostorech
včetně přístupových komunikací do těchto prostor.

V.5.    Zhotovitel je povinen se při protokolárním převzetí staveniště seznámit s rozmístěním
a trasami podzemních a nadzemních vedení na staveništi, které nejsou předmětem díla
a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo k jejich poškození.



-5-

Článek VI.
Stavební deník

VI.1. Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla stavební deník. Povinnost vedení
stavebního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem, kdy budou odstraněny vady
a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení. Do stavebního deníku bude zapisovat
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od smluvní
dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné
pro posouzení prací orgány státní správy. Objednatel bude sledovat obsah deníku
a k zápisům připojovat svoje stanovisko (souhlas, námitky apod.), a to do 72 hodin.
Nepřipojí-li své stanovisko v tomto termínu, má se za to, že s obsahem zápisu
souhlasí.

VI.2. Zhotovitel se bude při vedení stavebního deníku řídit pokyny stanovenými přílohou
č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb.

VI.3. Objednatel zajistí technický dozor pro výše uvedené dílo, který bude kontrolovat
soulad prováděných prací s touto smlouvou o dílo, bude odsouhlasovat změny stavby
a toto bude zapisovat do stavebního deníku stavby. Technický dozor svým podpisem
ve stavebním deníku vyjadřuje souhlas objednatele se způsobem provádění díla dle
podmínek této smlouvy. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je
objednatel povinen zhotovitele bezodkladně upozornit zápisem do stavebního deníku.

VI.4. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně rozhodnutí orgánů hygienických,
energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně změněné podmínky
projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Na základě výsledků
těchto jednání budou odpovídajícím způsobem změněny také smluvní podmínky.

Článek VII.
Provádění díla

VII.1  Zhotovitel nejpozději ke dni předání staveniště podle čl. V.1 této smlouvy předloží
objednateli harmonogram provádění díla, zpracovaný pro všechny jednotlivé činnosti,
v souhrnu vytvářející celé dílo, s jejich logickými vazbami, se znázorněním termínu
zahájení a ukončení každé z činností, rezervy (jsou-li nějaké) kritické cesty, pořadí
činností, v kterém zamýšlí dílo vykonat a jejich vzájemné návaznosti, a to takovým
způsobem, že dílo bude dokončeno za podmínek dle čl. VIII.1 této smlouvy ve lhůtě
stanovené čl. IV.1 této smlouvy (dále jen „Harmonogram“). Zhotovitel rovněž musí
předat revidovaný Harmonogram, kdykoliv ten předchozí nesouhlasí se skutečným
postupem nebo povinnostmi Zhotovitele.

VII.2   Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ve stavebním deníku alespoň 3
dny předem ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které
byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Jestliže se objednatel
na základě výzvy nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel
pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto
prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že
se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady
zhotovitel. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor do stavebního deníku.



-6-

VII.3. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

VII.4. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho
subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. V případě změny subdodavatele,
prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, musí
nový subdodavatel prokázat kvalifikaci ve stejném rozsahu jako původní
subdodavatel.

VII.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy
a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají
jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda,
nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

VII.6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným
subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy
o dílo, zákona, technických či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je pro tento případ pojištěn.

VII.7. Technický dozor objednatele je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že
zhotovitel porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou
bylo nutno provádění díla z tohoto důvodu přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla.
Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

VII.8. Objednatel je oprávněn organizovat kontrolní dny a zhotovitel se zavazuje těchto
kontrolních dnů zúčastnit. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis, který bude
obsahovat zejména den a místo konání, seznam účastníků, projednávané záležitosti,
přijaté závěry a podpisy účastníků. O skutečnosti, že proběhl kontrolní den, bude
učiněn zápis do stavebního deníku.

VII.9. Povolení k dočasnému užívání veřejných i jiných ploch obstará zhotovitel.

VII.10.  Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Náklady
na vybudování, provozování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou
součástí ceny podle čl. III. této smlouvy.

VII.11.  Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů,
stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu
na staveniště.

VII.12 Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště tak, aby bylo dílo zajištěno proti
krádeži a dalším škodám, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatelem.
Na staveniště mohou vstoupit jen pověření pracovníci objednatele.

VII. 13 Zhotovitel zabezpečí na své náklady osvětlení staveniště.

VII. 14 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.



-7-

Článek VIII.
Předání díla

VIII.1. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisů
o předání a převzetí, předání dokladů k přejímacímu řízení, předepsaných dokladů
o zkouškách a revizích, případně dokumentace skutečného provedení stavby
a odstranění případných vad a nedodělků.
Odevzdání díla se řídí ustanovením občanského zákoníku, není-li touto smlouvou
stanoveno jinak. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo a objednatel jej převezme formou
zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Pokud jsou však v zápise uvedeny vady
a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou.
Zhotovitel nejpozději 5 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno
k převzetí. Zhotovitel s objednatelem dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto
základě objednatel svolá předávací a přejímací řízení.

VIII.2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno.
V případě, že převezme dílo s vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se
do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich
odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 10
dnů ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuelních
sankcí a škod nejsou tímto dotčeny.

VIII.3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného
vyklizení staveniště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto
dohodnuto, pak platí, že zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy
staveniště do původního stavu nejpozději do 3 pracovních dnů po předání díla.

VIII.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených
touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

VIII.5. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti dokumentaci stavby.

VIII.6. Zhotovitel předá při dokončení díla, dle požadavku objednatele, zejména tyto doklady:
v geodetické zaměření stavby ve trojím tištěném vyhotovení a jednom elektronickém

vyhotovení na nosiči CD,
v dokumentaci skutečného provedení stavby ve trojím tištěném a jednom

elektronickém vyhotovení na nosiči CD ve formátu pdf a dwg,
v stavební deník,
v čestné prohlášení zhotovitele o provedení stavby v souladu s projektovou

dokumentací a podmínkami stavebního povolení,
v čestné prohlášení zhotovitele o použití výrobků a technologií splňujících

požadavky stavebního zákona a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky, v platném znění,

v zápisy o kontrole částí stavby, konstrukcí a zařízení předávaných objednateli
zápisem do stavebního deníku potvrzeným TDI, zejm. zápisy o předání a převzetí
zakrývaných konstrukcí, kontrole osazení otvorových výplní, rovinnosti
dokončených povrchů, drsnosti stavebních povrchů, apod.

v zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních ověřujících řádné
provedení díla dle platných předpisů a norem, zejm.:
· zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení,
· protokol o měření intenzity osvětlení,
· doklad o kontrole a provozuschopnosti nouzového osvětlení,
· osvědčení o provedení kusové zkoušky typového rozvaděče,



-8-

· protokol o tlakové zkoušce vodovodního potrubí,
· výsledek kráceného rozboru vzorku pitné vody,
· zápis o provedené desinfekci a proplachu vodovodního potrubí s uvedením

délky dezinfekce a pracovního postupu,
· protokol o zkoušce těsnosti vnitřní kanalizace,
· protokol o kompletnosti a odzkoušení vzduchotechnického zařízení nebo

klimatizace,
· atesty požárních uzávěrů a ucpávek.

v osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, včetně
případných atestů zabudovaných zařízení a doklady o jejich seřízení, a další
doklady prokazující shodu použitých výrobků a zařízení dle § 156 stavebního
zákona, včetně záznamu o ověření dle vyhlášky č. 409/2005 Sb., o hygienických
požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody,

v záruční listy, návody k obsluze, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády
k instalovaným zařízením,

v evidenci odpadů vzniklých při bouracích pracích a doklady o likvidaci (uložení)
odpadů vzniklých při provádění díla.

Článek IX.
Jakost díla a jeho sledování

IX.1. Jakost díla je dána dokumentací a popisem v příslušných technických normách,
přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla
mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení
shody podle § 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení
o shodě“ a byly opatřeny označením CE.

Článek X.
Nebezpečí škody na zhotoveném díle

X.1. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí
díla, uvedeným v zápise o úspěšném předání a převzetí.

X.2. Zhotovitel nese do předání díla objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé
na již zabudovaných materiálech a provedených pracích.

X.3 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná
částka předmětného pojištění musí činit minimálně 5,0 mil. Kč. Maximální spoluúčast
zhotovitele na pojistné události může činit 100,0 tis. Kč. Doklady osvědčující výše
uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté
kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od výzvy
objednatele učiněné zápisem ve stavebním deníku.

Článek XI.
Záruka

XI.1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba
 počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.



-9-

XI.2. Podmínkou záruky je užívání díla k odpovídajícímu účelu a jeho běžná údržba. Záruka
se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou
manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, s nimiž byl
objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.

XI.3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy
a telefonní čísla, na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit
reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude nedílnou součástí
zápisu o předání a převzetí díla.

XI.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle čl. XI.1.
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti
obvyklé.

XI.5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má
objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

XI.6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění
neprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co
nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou
formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě
telefonického nahlášení.

XI.7. Jestliže se ukáže, že vada díla je neopravitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 30 dní
od zjištění této skutečnosti náhradní plnění, pokud toto není možné je objednatel
oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla s přihlédnutím k povaze a rozsahu
vad.

XI.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně
po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.

XI.9. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. XI.1 této smlouvy.

Článek XII.
Fakturování a placení

XII.1. Objednatel bude zhotoviteli provádět úhradu prací dílčími platbami v měsíčních
intervalech vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě faktur zhotovitele
vystavených za fakturované období. Podkladem pro fakturaci bude soupis
provedených prací a dodávek odsouhlasený technickým dozorem či jinými
oprávněnými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen předložit podklady
k odsouhlasení nejpozději do 5 kalendářních dnů od termínu, kdy došlo k uskutečnění
zdanitelného plnění. Zálohu objednatel neposkytuje.

XII.2. Objednatel poskytne dílčí platby až do výše 90 % ceny díla. Záznam o pozastavení
proplácení faktur provede objednatel do stavebního deníku.

XII.3. Po předání a převzetí díla a po odstranění vad a nedodělků, včetně vad a nedodělků
zjištěných při přejímacím řízení nebo při kolaudaci, vystaví zhotovitel objednateli
konečnou fakturu s doplatkem ceny díla (pozastávka).



-10-

XII.4. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 21 dnů ode
dne jejich doručení objednateli.

XII.5. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona
č. 235/2004 Sb. a dle § 435 občanského zákoníku.
Na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta
splatnosti.

Fakturační adresa:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je
objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti
doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

XII.6. Vzhledem k postupnému uvolňování finančních prostředků ze státního rozpočtu,
zavazuje se v ojedinělých případech zhotovitel přistoupit na prodloužení splatnosti
faktur až na 60 dní, a to na základě jednostranného opatření objednatele. Tuto potřebu
objednatel zhotoviteli sdělí alespoň 7 dnů předem.

XII.7. Zhotovitel ručí za závazky svých subdodavatelů vůči objednateli, které vzniknou
v souvislosti se zhotovením díla.

XII.8. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst
částku připadající na jeho nároky (např. ubytování zaměstnanců zhotovitele, úhrady
za energie, vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, sleva z ceny díla, závazky
z titulu ručení apod.) vyplývající z této smlouvy.

Článek XIII.
Smluvní pokuty

XIII.1. Za nesplnění termínu předání díla dle čl. IV.1 této smlouvy, se zhotovitel zavazuje
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý
kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.

XIII.2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla
sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit
samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý
započatý kalendářní den prodlení až do odstranění veškerých vad nebo nedodělků díla.

XIII.3. Za prodlení s dohodnutým termínem vyklizení staveniště po skončení prací, se
zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení.



-11-

XIII.4. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad dle
čl. XI.6. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

XIII.5.  Za porušení každé dohody odsouhlasené dle čl. I.3. se zhotovitel zavazuje zaplatit
samostatnou smluvní pokutu ve výši 5000 Kč.

XIII.6. Za porušení každé povinnosti předložit doklady dle čl. VII.1 a X.3. se zhotovitel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
vč. DPH.

XIII.7. Za porušení mlčenlivosti, jak je stanovena čl. XIV.1 a XIV.2 této smlouvy, se
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli samostatnou smluvní pokutu ve výši 50.000,-
Kč za každý takový jednotlivý případ.

XIII.8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.

XIII.9. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada
škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

Článek XIV.
            Mlčenlivost

XIV.1 Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této smlouvy i po
uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není
dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci
ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném
zadavatelem.

XIV.2 Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož
aby i jinak neporušil zákon č.101/2000 Sb. Zhotovitel je povinen zachovávat
mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

XIV.3 Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. XIV.1. a XIV.2. se
nevztahuje na

-           informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany,

-           informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit,

-           informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

-           informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.



-12-

XIV.4 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti
zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně
utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek XV.
Zvláštní ujednání

XV.1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hlučnost podle hygienických předpisů.

XV.2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, je
kterákoliv ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované
zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě
strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako
nesprávný.

XV.3. Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel vystavil na viditelném místě staveniště
reklamní tabuli své firmy s údaji identifikujícími stavbu a její průběh.

XV.4. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních
dnech či jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami související se
stavbou a nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou zapsaná ve stavebním
deníku nebo i jiném zápisu doloženém dodatečně do stavebního deníku jsou pro obě
strany závazná.

Článek XVI.
Změna smlouvy

XVI.1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem
objednatele za podmínek shodných s podmínkami soutěžními, a to následovně:
v za použití jednotkových cen uvedených v nabídce,
v použije ceník RTS Brno či URS Praha v platném znění, nebude-li možné použít

jednotkové ceny uvedené v nabídce,
v individuální kalkulací – zisk,
v pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 250,- Kč.

XVI.2. Zhotovitel se zavazuje provést dle požadavku objednatele případné další dodatečné
práce, objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy, které
vyvstaly až v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče
předvídatelné před uzavřením smlouvy. Jiné práce, nutné k provedení díla jejichž
potřebu měl a mohl zhotovitel odhalit před uzavřením této smlouvy o dílo se za
vícepráce nepovažují a jsou zahrnuté v ceně dle čl. III. Smluvní strany se dále
dohodly, že v případě zjištění, že některé práce, činnosti a dodávky obsažené
v položkovém rozpočtu, není nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy
a samotné realizace stavby dle projektové dokumentace provést, nebudou
zhotovitelem provedeny.

XVI.3.  Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel všechny změny nebo úpravy díla, které se
odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které



-13-

v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do stavebního
deníku uvést stručný, ale přesný technický popis vícepráce, méněpráce nebo změn
díla. a to ihned poté, co se o jejich potřebě doví. Objednatel se k těmto zápisům
vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od vyzvání
zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat přesné určení kde a kdy vícepráce,
méněpráce či změny vznikly a z jakého důvodu. Po jejich odsouhlasení objednatelem
předloží zhotovitel změnové listy, které podléhají schválení objednatelem.

Článek XVII.
Ukončení smluvního vztahu

XVII..1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

XVII..2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
- prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. IV. této smlouvy delší než 8

kalendářních dní,
- zhotovitel neodstranil do 7 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky na které

byl objednatelem či technickým dozorem písemně upozorněn, za to se považuje
i zápis ve stavebním deníku,

- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát

svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas.

XVII..3. Jestliže smlouva zaniká dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní
strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek
provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní
strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je
oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy v souladu s čl. XVII.2.,
od tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta,
sleva z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

XVII..4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení
od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

Článek XVIII.
Závěrečná ustanovení

XVIII.1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně
neupravené vzájemnou dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

XVIII.2. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž
zhotovitel i objednatel obdrží po jednom výtisku, což platí i k budoucím dodatkům.

XVIII.3.Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

XVIII 4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.



-14-

XVIII.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá
účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

V Praze dne 4. října 2018                         V Moravských Budějovicích dne        . října 2018

Za objednatele:     Za zhotovitele:

Ing. Václav Studený                                          Ing. Boris Šusta
 ředitel                                   jednatel

Přílohy smlouvy o dílo č. 1: oceněný výkaz výměr



Zakázka: Stavební úpravy v areálu VZ Dyje středisko Bítov

Budova č.XV. - HLAVNÍ BUDOVA

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČ: 000 00 582

Magnitogorská 12 DIČ: CZ00000582

101 00 Praha 10

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s. r. o. IČ: 48531235

DIČ: CZ48531235

Vypracoval:

Rozpis ceny

Hlavní budova, terasa

Chlazení

Elektroinstalace - silnoproud

Elektroinstalace - slaboproud

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH CZK

Snížená DPH 15% CZK

Základ pro základní DPH CZK

Základní DPH 21% CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

V Mor. Budějovicích dne 13.8.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

1 385 816,00

0,00

7 984 941,00

6 599 125,00

6 599 125,00

6 599 125,00

855 253,00

4 646 242,00

667 953,00

429 677,00

Položkový rozpočet

Celkem

Husova 890

676 02  Moravské Budějovice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Stavba: 18/023

Objednatel: VLRZ IČO:

Magnitogorská 12 DIČ:
Praha 10

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V Mor. Budějovicích dne 05.10.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

5 000,00

4 646 241,90

5 621 953,00

4 646 241,90

35 000,00

Husova 890
Moravské Budějovice

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

1 743 422,77

Položkový rozpočet stavby

975 711,00

0,10

2 862 819,13

0,00

Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

XV 0 4 646 242 975 711 5 621 953 100

18/023/5 0 4 229 158 888 123 5 117 282 91

18/023/6 0 417 084 87 588 504 671 9

0 4 646 242 975 711 5 621 953 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 34 682,57 1

11 HSV 12 000,00 0

2 HSV 75 829,14 2

3 HSV 481 903,71 10

38 HSV 0,00 0

43 HSV 37 881,18 1

62 HSV 411 087,88 9

63 HSV 207 885,72 4

64 HSV 12 083,82 0

94 HSV 98 344,10 2

95 HSV 15 486,29 0

96 HSV 168 867,59 4

713 PSV 127 167,82 3

720 PSV 60 000,00 1

725 PSV 105 458,19 2

762 PSV 71 572,80 2

764 PSV 23 691,47 1

766 PSV 1 610 344,47 35

767 PSV 114 423,65 2

771 PSV 271 598,31 6

775 PSV 10 255,50 0

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

Hlavní budova - přístavba terasy

Celkem za stavbu

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Kompletní konstrukce

Schodiště

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Staveništní přesun hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



776 PSV 151 991,28 3

781 PSV 108 977,89 2

783 PSV 11 771,91 0

784 PSV 53 419,54 1

786 PSV 74 146,30 2

799 PSV 68 000,00 1

D96 PSU 187 370,77 4

VN VN 35 000,00 1

ON ON 5 000,00 0

Cena celkem 4 646 241,90 100

Malby

Čalounické úpravy

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 12 000,00

1 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace, vyklizení prostor bez
odvozu a uskladnění

h 40,00000 300,00 12 000,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 455 555,62
2 342261112RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky

standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm
m2 12,82500 740,00 9 490,50

NAVRŽENÝ STAV :
120 chodba : 2,50*(1,40+0,715+2,30+0,715) 12,82500

3 342261112RS3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky
standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm

m2 31,15000 790,00 24 608,50

NAVRŽENÝ STAV :
104 sklad - 108 WC-ženy :
2,50*(1,31+1,20+0,10+0,90+1,87+2,70+0,90*2+3,70)

33,95000

-0,70*2,00*2 -2,80000
4 342266111RU7 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci,

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 373,11850 590,00 220 139,92

NAVRŽENÝ STAV :
109 klubovna : 2,50*(8,60+4,85)-2,20*2,00-0,70*2,00-
0,80*2,00

26,22500

114 kavárna : 2,50*(6,13+9,87+6,13+4,85+0,135)-
0,90*2,00

65,98750

116 kancelář : 2,50*2*(4,31+3,70)-0,80*2,00 38,45000
117 kancelář : 2,50*(4,65+2*3,70+0,95)-0,80*2,00 30,90000
118 kancelář : 2,50*2*(3,75+3,70)-0,80*2,00 35,65000
119 kancelář : 2,50*2*(2,40+3,70)-0,80*2,00 28,90000
123 herna pro děti : 2,50*2*(8,57+4,845)-2,20*2,02 62,63100
124 herna : 2,50*2*(6,115+9,87)-0,90*2,25-0,80*2,00*2 74,70000

125 kancelář : 2,50*(2,36+2,15)-0,80*2,00 9,67500
5 342266111RU9 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci,

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 28,97500 660,00 19 123,50

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 2,50*1,80 4,50000
106 WC-muži : 2,50*2,77 6,92500
107 předsíň-ženy : 2,50*1,81 4,52500
108 WC-ženy : 2,50*(2,51+2,70) 13,02500

6 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.,
desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 292,03000 560,00 163 536,80

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52 1,52000
109 klubovna : 41,71 41,71000
114 kavárna : 60,50 60,50000
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
120 chodba : 15,37 15,37000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

Stránka 1 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

7 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.,
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 17,51000 650,00 11 381,50

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,62 1,62000
106 WC-muži : 7,48 7,48000
107 předsíň-ženy : 1,63 1,63000
108 WC-ženy : 6,78 6,78000

8 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 9,69986 750,00 7 274,90

Díl: 38 Kompletní konstrukce 0,00
9 38010 Statické zajištění stávajících konstrukcí - odhad soubor 1,00000 0,00 0,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 411 087,88
10 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 44,78000 45,00 2 015,10

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 01 : 1,00*1,25*13 16,25000
ozn. 02 : 1,00*1,35*12 16,20000
ozn. 03 : 2,10*1,35*3 8,50500
ozn. 04 : 0,90*2,00 1,80000
ozn. 05 : 0,90*2,25 2,02500

11 622311732RT3 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 100 mm, s
omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact

m2 203,70700 1 510,00 307 597,57

NAVRŽENÝ STAV :
pohled SZ : 2,30*(0,10+6,60+27,395+0,10) 78,64850
-1,00*1,25*4-1,00*1,35*3-2,10*1,35*3 -17,55500
pohled SV,JV,JZ :
2,80*(0,10+10,27+0,10+0,10+39,995+0,10-
5,10+0,10+10,27+0,10)

156,89800

-0,90*(2,00-0,50)-1,00*1,25*2 -3,85000
-1,00*1,25*7-1,00*1,35*7 -18,20000
-0,90*(2,25-0,50)-1,00*1,35*2 -4,27500
pohled SV,JZ-štíty : 2*(0,10+10,27+0,10)*1,15/2 12,04050

12 622311553RT1 Zateplovací systém Baumit, ostění, XPS tl. 30 mm, s
omítkou SilikonTop K2, lepidlo ProContact

m2 22,52000 1 878,00 42 292,56

NAVRŽENÝ STAV :
pohled SZ :
0,20*((1,00+2*1,25)*4+(1,00+2*1,35)*3+(2,10+2*1,35)*3)

7,90000

pohled SV,JV,JZ : 0,20*(0,90+2*(2,00-
0,50)+(1,00+2*1,25)*2)

2,18000

0,20*((1,00+2*1,25)*7+(1,00+2*1,35)*7) 10,08000
0,20*(0,90+2*(2,25-0,50)+(1,00+2*1,35)*2) 2,36000

13 622311522RTS Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm, s
omítkou SilikonTop K2, lepidlo StarContact

m2 44,21500 1 213,00 53 632,80

NAVRŽENÝ STAV :
pohled SZ : 0,50*(0,10+6,60+27,395+0,10) 17,09750
pohled SV,JV,JZ :
0,50*(0,10+10,27+0,10+0,10+39,995+0,10-
5,10+0,10+10,27+0,10)

28,01750

Stránka 2 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

-0,90*0,50 -0,45000
-0,90*0,50 -0,45000

14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 6,52923 850,00 5 549,85

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 207 885,72
15 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 m3 30,95400 3 000,00 92 862,00

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 0,10*8,43 0,84300
104 sklad/mrazák : 0,10*1,52 0,15200
105 předsíň-muži : 0,10*1,62 0,16200
106 WC-muži : 0,10*7,48 0,74800
107 předsíň-ženy : 0,10*1,63 0,16300
108 WC-ženy : 0,10*6,78 0,67800
109 klubovna : 0,10*41,71 4,17100
114 kavárna : 0,10*60,50 6,05000
116 kancelář : 0,10*15,95 1,59500
117 kancelář : 0,10*14,72 1,47200
118 kancelář : 0,10*13,88 1,38800
119 kancelář : 0,10*8,88 0,88800
120 chodba : 0,10*15,37 1,53700
121 sklad : 0,10*1,01 0,10100
122 serverovna : 0,10*8,65 0,86500
123 herna pro děti : 0,10*41,52 4,15200
124 herna : 0,10*54,82 5,48200
125 kancelář : 0,10*5,07 0,50700

16 632411105RT1 Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm,
samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa

m2 164,50000 270,00 44 415,00

NAVRŽENÝ STAV :
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000
123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

17 632411904R00 Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 m2 164,50000 66,00 10 857,00
NAVRŽENÝ STAV :
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000
123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

Stránka 3 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

18 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 79,66896 750,00 59 751,72

Díl: 64 Výplně otvorů 12 083,82
19 642952110R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 kus 2,00000 500,00 1 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 04 : 1,00 1,00000
ozn. 05 : 1,00 1,00000

20 648991111RT4 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně
dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm

m 31,30000 350,00 10 955,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 01 : 1,00*13,00 13,00000
ozn. 02 : 1,00*12,00 12,00000
ozn. 03 : 2,10*3,00 6,30000

21 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,17176 750,00 128,82

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 98 344,10
22 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 318,10200 60,00 19 086,12

NAVRŽENÝ STAV :
pohled SZ : 2,80*(1,00+0,10+6,60+27,395+0,10+1,00) 101,34600

pohled JV : 3,30*(1,00+0,10+39,995+0,10-5,10+1,00) 122,41350

pohled SV,JZ :
3,30*(1,00+0,10+10,27+0,10+1,00+1,00+0,10+10,27+0,10
+1,00)

82,30200

pohled SV,JZ-štíty : 2*(0,10+10,27+0,10)*1,15/2 12,04050
23 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 954,30600 30,00 28 629,18

NAVRŽENÝ STAV :
pohled SZ : 3*(2,80*(1,00+0,10+6,60+27,395+0,10+1,00)) 304,03800

pohled JV : 3*(3,30*(1,00+0,10+39,995+0,10-5,10+1,00)) 367,24050

pohled SV,JZ :
3*(3,30*(1,00+0,10+10,27+0,10+1,00+1,00+0,10+10,27+0
,10+1,00))

246,90600

pohled SV,JZ-štíty : 3*(2*(0,10+10,27+0,10)*1,15/2) 36,12150
24 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 318,10200 45,00 14 314,59

NAVRŽENÝ STAV :
pohled SZ : 2,80*(1,00+0,10+6,60+27,395+0,10+1,00) 101,34600

pohled JV : 3,30*(1,00+0,10+39,995+0,10-5,10+1,00) 122,41350

pohled SV,JZ :
3,30*(1,00+0,10+10,27+0,10+1,00+1,00+0,10+10,27+0,10
+1,00)

82,30200

pohled SV,JZ-štíty : 2*(0,10+10,27+0,10)*1,15/2 12,04050
25 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 309,54000 100,00 30 954,00

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52 1,52000
105 předsíň-muži : 1,62 1,62000
106 WC-muži : 7,48 7,48000

Stránka 4 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

107 předsíň-ženy : 1,63 1,63000
108 WC-ženy : 6,78 6,78000
109 klubovna : 41,71 41,71000
114 kavárna : 60,50 60,50000
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
120 chodba : 15,37 15,37000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000
123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

26 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 7,14695 750,00 5 360,21

Díl: 95 Staveništní přesun hmot 15 486,29
27 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 309,54000 50,00 15 477,00

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52 1,52000
105 předsíň-muži : 1,62 1,62000
106 WC-muži : 7,48 7,48000
107 předsíň-ženy : 1,63 1,63000
108 WC-ženy : 6,78 6,78000
109 klubovna : 41,71 41,71000
114 kavárna : 60,50 60,50000
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
120 chodba : 15,37 15,37000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000
123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

28 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,01238 750,00 9,29

Díl: 96 Staveništní přesun hmot 168 867,59
29 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 4,67500 950,00 4 441,25

STÁVAJÍCÍ STAV :
111 klubovna : 0,50*0,50*5,50 1,37500
116 kavárna : 0,70*0,50*5,50 1,92500
126 herna : 0,50*0,50*5,50 1,37500

30 962084131R00 Bourání příček deskových,sádrokartonových tl.10 cm m2 62,43900 150,00 9 365,85

STÁVAJÍCÍ STAV :
104 sklad - 110 WC ženy :
2,60*(3,70*2+1,24*3+1,97+0,10+0,96)

36,79000

Stránka 5 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

-0,60*2,00*4 -4,80000
127 sklad - 130 kuchyňka : 2,60*(2,36+1,07+3,32+6,115) 33,44900

-0,70*2,00-0,80*2,00 -3,00000
31 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 31,06600 3 800,00 118 050,80

STÁVAJÍCÍ STAV :
102 chodba : 0,10*8,43 0,84300
104 sklad : 0,10*1,89 0,18900
105 předsíň-muži : 0,10*5,76 0,57600
106 WC-muži : 0,10*1,02 0,10200
107 WC-muži : 0,10*1,02 0,10200
108 předsíň-ženy : 0,10*4,11 0,41100
109 WC-ženy : 0,10*1,09 0,10900
110 WC-ženy : 0,10*1,09 0,10900
111 klubovna : 0,10*41,71 4,17100
116 kavárna : 0,10*60,50 6,05000
118 kancelář : 0,10*18,46 1,84600
119 kancelář : 0,10*17,21 1,72100
120 kancelář : 0,10*13,88 1,38800
121 kancelář : 0,10*8,88 0,88800
122 chodba : 0,10*15,37 1,53700
123 sklad : 0,10*1,01 0,10100
124 serverovna : 0,10*8,65 0,86500
125 herna pro děti : 0,10*41,52 4,15200
126 herna : 0,10*39,44 3,94400
127 sklad : 0,10*1,11 0,11100
128 kancelář : 0,10*5,07 0,50700
129 chodba : 0,10*1,31 0,13100
130 kuchyňka : 0,10*12,13 1,21300

32 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 135,48000 70,00 9 483,60
STÁVAJÍCÍ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad : 1,89 1,89000
105 předsíň-muži : 5,76 5,76000
106 WC-muži : 1,02 1,02000
107 WC-muži : 1,02 1,02000
108 předsíň-ženy : 4,11 4,11000
109 WC-ženy : 1,09 1,09000
110 WC-ženy : 1,09 1,09000
111 klubovna : 41,71 41,71000
122 chodba : 15,37 15,37000
126 herna : 39,44 39,44000
127 sklad : 1,11 1,11000
129 chodba : 1,31 1,31000
130 kuchyňka : 12,13 12,13000

33 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 89,33000 30,00 2 679,90
STÁVAJÍCÍ STAV :

Stránka 6 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

104 sklad : 2*(0,96+1,97)-0,60 5,26000
111 klubovna : 2*(8,60+4,85)-0,70-2,50-0,80 22,90000
122 chodba : 2,40+8,67-0,80*3+1,11-0,80+8,67+2,35-1,11-
0,70+2,40-0,70

19,89000

126 herna : 2*(6,115+6,45)-0,60-0,80*2 22,93000
127 sklad : 2*(1,035+1,07)-0,70 3,51000
129 chodba : 2*(1,225+1,07)-0,80*2-0,60-0,70 1,69000
130 kuchyňka : 2*(3,655+3,32)-0,80 13,15000

34 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 25,00000 10,00 250,00
STÁVAJÍCÍ STAV : 13,00+12,00 25,00000

35 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 3,00000 20,00 60,00
STÁVAJÍCÍ STAV : 3,00 3,00000

36 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 22,00000 20,00 440,00
STÁVAJÍCÍ STAV : 22,00 22,00000

37 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 32,45000 150,00 4 867,50
STÁVAJÍCÍ STAV : 1,00*1,25*13 16,25000
1,00*1,35*12 16,20000

38 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 8,50500 150,00 1 275,75
STÁVAJÍCÍ STAV : 2,10*1,35*3 8,50500

39 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 32,60000 250,00 8 150,00
STÁVAJÍCÍ STAV : 0,60*2,00*5 6,00000
0,70*2,00*3 4,20000
0,80*2,00*14 22,40000

40 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2,
demontáž shrnovacích dveří

m2 1,00000 220,00 220,00

STÁVAJÍCÍ STAV : 1,00 1,00000
41 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 63,28000 150,00 9 492,00

STÁVAJÍCÍ STAV :
105 předsíň-muži : 2*(2,15+3,70)*2,00-0,60*2,00*2-
0,80*2,00

19,40000

106 WC-muži : 2*(1,24+0,825)*2,00-0,60*2,00 7,06000
107 WC-muži : 2*(1,24+0,825)*2,00-0,60*2,00 7,06000
108 předsíň-ženy : 2*(1,11+3,70)*2,00-0,60*2,00*2-
0,80*2,00

15,24000

109 WC-ženy : 2*(1,24+0,875)*2,00-0,60*2,00 7,26000
110 WC-ženy : 2*(1,24+0,875)*2,00-0,60*2,00 7,26000

42 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,12125 750,00 90,94

Díl: 713 Izolace tepelné 127 167,82
43 713111121RT2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy -

materiál ve specifikaci
m2 309,54000 100,00 30 954,00

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52 1,52000
105 předsíň-muži : 1,62 1,62000
106 WC-muži : 7,48 7,48000
107 předsíň-ženy : 1,63 1,63000
108 WC-ženy : 6,78 6,78000
109 klubovna : 41,71 41,71000

Stránka 7 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

114 kavárna : 60,50 60,50000
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
120 chodba : 15,37 15,37000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000
123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

44 631521406R Plsť izolační URSA PUREONE DF 39  tl. 140 mm,
1250x5800 mm

m2 631,46160 150,00 94 719,24

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 1,02*8,43*2 17,19720
104 sklad/mrazák : 1,02*1,52*2 3,10080
105 předsíň-muži : 1,02*1,62*2 3,30480
106 WC-muži : 1,02*7,48*2 15,25920
107 předsíň-ženy : 1,02*1,63*2 3,32520
108 WC-ženy : 1,02*6,78*2 13,83120
109 klubovna : 1,02*41,71*2 85,08840
114 kavárna : 1,02*60,50*2 123,42000
116 kancelář : 1,02*15,95*2 32,53800
117 kancelář : 1,02*14,72*2 30,02880
118 kancelář : 1,02*13,88*2 28,31520
119 kancelář : 1,02*8,88*2 18,11520
120 chodba : 1,02*15,37*2 31,35480
121 sklad : 1,02*1,01*2 2,06040
122 serverovna : 1,02*8,65*2 17,64600
123 herna pro děti : 1,02*41,52*2 84,70080
124 herna : 1,02*54,82*2 111,83280
125 kancelář : 1,02*5,07*2 10,34280

45 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,49458 1 000,00 1 494,58

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 60 000,00
46 721 Vnitřní kanalizace - montáž včetně materiálu, zednické

výpomoci (sekání drážek a otvorů, zapravení)
soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

odpojení, demontáže : 1 1,00000
 vč. napojení na stávající :
připojení k zařizovacím předmětům :
zkouška těsnosti :

47 722 Vnitřní vodovod - montáž včetně materiálu, zednické
výpomoci (sekání drážek a otvorů, zapravení)

soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

odpojení, demontáž : 1 1,00000
nové rozvody vč.napojení na stávající :
připojení k zařizovacím předmětům :
vodoměr :
tlaková zkouška :

Stránka 8 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

proplach, dezinfekce :

Díl: 725 Zařizovací předměty 105 458,19
48 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 4,00000 150,00 600,00

STÁVAJÍCÍ STAV :
106 WC-muži : 1,00 1,00000
107 WC-muži : 1,00 1,00000
109 WC-ženy : 1,00 1,00000
110 WC-ženy : 1,00 1,00000

49 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 5,00000 550,00 2 750,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 2,00 2,00000
108 WC-ženy : 3,00 3,00000

50 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 3,00000 550,00 1 650,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 3,00 3,00000

51 725130813R00 Demontáž pisoárové nádrže + 3 stání soubor 1,00000 500,00 500,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000

52 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 100,00 200,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
108 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

53 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap soubor 21,00000 200,00 4 200,00

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 4,00 4,00000
106 WC-muži : 4,00 4,00000
107 předsíň-ženy : 4,00 4,00000
108 WC-ženy : 9,00 9,00000

54 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 150,00 150,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
130 kuchyňka : 1,00 1,00000

55 725539102R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  80 l soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 1,00 1,00000

56 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 80 l soubor 1,00000 250,00 250,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
108 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

57 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00000 100,00 300,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
108 předsíň-ženy : 1,00 1,00000
130 kuchyňka : 1,00 1,00000

58 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00000 200,00 400,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

Stránka 9 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

59 725219401R0S Montáž umyvadel na desku soubor 2,00000 550,00 1 100,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

60 725539101R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  10 l soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00
NAVRŽENÝ STAV :
124 herna : 1,00 1,00000

61 40444928.AS Zrcadlo 90x52 cm do rámu, dub drásaný kus 2,00000 3 500,00 7 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

62 54132231R Ohřívač vody elektrický EO 944 P 10 l přepadový kus 1,00000 3 610,00 3 610,00
NAVRŽENÝ STAV :
124 herna : 1,00 1,00000

63 541322421R Ohřívač vody elektrický zásobníkový OKCE 80 kus 1,00000 5 010,00 5 010,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 1,00 1,00000

64 55144110R Baterie umyvadlová CERAPLUS B 8202 AA kus 2,00000 2 725,00 5 450,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

65 55161200R Sifon umyvadlový SV1410 chrom kus 2,00000 1 310,00 2 620,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

66 551673931R Sedátko klozetové DEEP č. 893281 bílé kus 5,00000 730,00 3 650,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 2,00 2,00000
108 WC-ženy : 3,00 3,00000

67 60714625R Deska lamino Krono color 8503 jasan taomina m2 0,93600 1 000,00 936,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 0,90*0,52 0,46800
107 předsíň-ženy : 0,90*0,52 0,46800

68 64217428S Umyvadlo ROCA Hall na desku 52x44 cm s otv.bat. bílé kus 2,00000 5 920,00 11 840,00

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

69 642328604R Klozet kombi. DEEP vodor. odpad, boční napouštění, bílý kus 5,00000 3 380,00 16 900,00

NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 2,00 2,00000
108 WC-ženy : 3,00 3,00000

70 64250907R Urinál odsáv. GOLEM přívod vnitřní vodorovný , bílý kus 3,00000 7 590,00 22 770,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 3,00 3,00000

71 644000S Koš nerezový pedálový kulatý s plastovou vložkou 3 l kus 3,00000 285,00 855,00

Stránka 10 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

NAVRŽENÝ STAV :
108 WC-ženy : 3,00 3,00000

72 644001S Koš nerezový pedálový kulatý s plastovou vložkou 12 l kus 2,00000 590,00 1 180,00

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

73 644002S Zásobník WC papíru CORMEN Jumbo 190 bílý MJ1 kus 5,00000 485,00 2 425,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 2,00 2,00000
108 WC-ženy : 3,00 3,00000

74 664003S Dávkovač mýdla na dolévání CORMEN bílý - 500 ml kus 2,00000 520,00 1 040,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

75 664004S Zásobník na papírové ručníky CORMEN ZZ bílý kus 2,00000 460,00 920,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,00 1,00000
107 předsíň-ženy : 1,00 1,00000

76 664005S WC štětka MULTI volně stojící kus 5,00000 840,00 4 200,00
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 2,00 2,00000
108 WC-ženy : 3,00 3,00000

77 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,35219 1 000,00 352,19

Díl: 762 Konstrukce tesařské 71 572,80
78 762712110RT4 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2,

včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10
m 9,00000 650,00 5 850,00

NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 2,25*2 4,50000
nová konstrukce pro posunuté okno :
123 herna pro děti : 2,25*2 4,50000
nová konstrukce pro okno :

79 762712120RT2 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2,
včetně dodávky řeziva, hranoly 10/14

m 3,40000 850,00 2 890,00

NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 1,20*2 2,40000
nová konstrukce pro posunuté okno :
123 herna pro děti : 1,00 1,00000
nová konstrukce pro okno :

80 762711810R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 3,80000 150,00 570,00

STÁVAJÍCÍ STAV :
105 WC-muži : 1,20+2*1,30 3,80000

81 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0,13760 1 500,00 206,40
NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 0,10*0,10*2,25*2 0,04500
0,10*0,14*1,20*2 0,03360
123 herna pro děti : 0,10*0,10*2,25*2 0,04500

Stránka 11 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

0,10*0,14*1,00 0,01400
82 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 2,24478 1 500,00 3 367,17

NAVRŽENÝ STAV :
114 kavárna : 0,12*0,18*(2*6,53+4*10,27+5,285) 1,28358
124 herna : 0,12*0,18*(2*6,515+6*5,245) 0,96120

83 762085140R0S Hoblování "falešných" stropních trámů m 103,92500 250,00 25 981,25
NAVRŽENÝ STAV :
114 kavárna : 2*6,53+4*10,27+5,285 59,42500
124 herna : 2*6,515+6*5,245 44,50000

84 762822120RTS Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2, včetně
dodávky řeziva, hranoly 12/18

m 103,92500 300,00 31 177,50

NAVRŽENÝ STAV :
114 kavárna : 2*6,53+4*10,27+5,285 59,42500
124 herna : 2*6,515+6*5,245 44,50000

85 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,53048 1 000,00 1 530,48

Díl: 764 Konstrukce klempířské 23 691,47
86 764410350R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm m 31,30000 500,00 15 650,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 01 : 1,00*13,00 13,00000
ozn. 02 : 1,00*12,00 12,00000
ozn. 03 : 2,10*3,00 6,30000

87 764819212R00 Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm m 16,00000 350,00 5 600,00
NAVRŽENÝ STAV : 4,00*4 16,00000

88 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 30,30000 50,00 1 515,00

STÁVAJÍCÍ STAV : 1,00*24+2,10*3 30,30000
89 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 16,00000 50,00 800,00

STÁVAJÍCÍ STAV : 4,00*4 16,00000
90 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,12647 1 000,00 126,47

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 445 157,24
91 766123510R00 Montáž stěny komplet. celozasklené, H do 2,75 m m2 4,44400 1 000,00 4 444,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 08 : 2,20*2,02 4,44400

92 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 443,17100 100,00 44 317,10
STÁVAJÍCÍ STAV :
104 sklad : 2,60*2*(0,96+1,97)-0,80*2,00 13,63600
105 předsíň-muži : 2,60*(2,15+3,70) 15,21000
107 WC-muži : 2,60*1,24 3,22400
108 předsíň-ženy : 2,60*(1,11+3,70) 12,50600
110 WC-ženy : 2,60*1,24 3,22400
111 klubovna : 2,60*(8,60+4,85)-2,20*2,00-0,70*2,00-
0,80*2,00

27,57000

118 kancelář : 2,60*2*(4,99+3,70)-0,80*2,00 43,58800
119 kancelář : 2,60*2*(4,65+3,70)-0,80*2,00 41,82000
120 kancelář : 2,60*2*(3,75+3,70)-0,80*2,00 37,14000
121 kancelář : 2,60*2*(2,40+3,70)-0,80*2,00 30,12000

Stránka 12 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

122 chodba : 2,60*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40)-
0,80*2,00*4-0,70*2,00*2

54,47400

125 herna pro děti : 2,60*2*(8,57+4,845)-0,70*2,00-
0,90*2,00

66,55800

126 herna : 2,60*2*(6,115+6,45)-0,60*2,00-0,80*2,00*2 60,93800

127 sklad - 130 kuchyňka : 2,60*(3,32+6,115+3,32) 33,16300
93 766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami m2 144,50860 100,00 14 450,86

STÁVAJÍCÍ STAV :
102 chodba : 2,60*(2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-
1,07+2,30)

31,73560

-0,60*2,00-0,80*2,00*5 -9,20000
2,60*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40) 63,67400
-0,80*2,00*4-0,70*2,00*2 -9,20000
116 kavárna : 2,60*(6,13+9,87+6,13+4,85+0,135) 70,49900
-0,80*2,00-0,70*2,00 -3,00000

94 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 626,51360 50,00 31 325,68
STÁVAJÍCÍ STAV :
102 chodba : 2,60*(2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-
1,07+2,30)

31,73560

-0,60*2,00-0,80*2,00*5 -9,20000
2,60*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40) 63,67400
-0,80*2,00*4-0,70*2,00*2 -9,20000
104 sklad : 2,60*2*(0,96+1,97)-0,80*2,00 13,63600
105 předsíň-muži : 2,60*(2,15+3,70) 15,21000
107 WC-muži : 2,60*1,24 3,22400
108 předsíň-ženy : 2,60*(1,11+3,70) 12,50600
110 WC-ženy : 2,60*1,24 3,22400
111 klubovna : 2,60*(8,60+4,85)-2,20*2,00-0,70*2,00-
0,80*2,00

27,57000

116 kavárna : 2,60*(6,13+9,87+6,13+4,85+0,135) 70,49900
-0,80*2,00-0,70*2,00 -3,00000
118 kancelář : 2,60*2*(4,99+3,70)-0,80*2,00 43,58800
119 kancelář : 2,60*2*(4,65+3,70)-0,80*2,00 41,82000
120 kancelář : 2,60*2*(3,75+3,70)-0,80*2,00 37,14000
121 kancelář : 2,60*2*(2,40+3,70)-0,80*2,00 30,12000
122 chodba : 2,60*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40)-
0,80*2,00*4-0,70*2,00*2

54,47400

123 sklad : 2,60*2*(1,20+0,84)-0,80*2,00 9,00800
124 serverovna : 2,60*2*(2,40+3,605)-0,70*2,00 29,82600
125 herna pro děti : 2,60*2*(8,57+4,845)-0,70*2,00-
0,90*2,00

66,55800

126 herna : 2,60*2*(6,115+6,45)-0,60*2,00-0,80*2,00*2 60,93800

127 sklad - 130 kuchyňka : 2,60*(3,32+6,115+3,32) 33,16300
95 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 m2 310,66000 150,00 46 599,00

STÁVAJÍCÍ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad : 1,89 1,89000

Stránka 13 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

105 předsíň-muži : 5,76 5,76000
106 WC-muži : 1,02 1,02000
107 WC-muži : 1,02 1,02000
108 předsíň-ženy : 4,11 4,11000
109 WC-ženy : 1,09 1,09000
110 WC-ženy : 1,09 1,09000
111 klubovna : 41,71 41,71000
116 kavárna : 60,50 60,50000
118 kancelář : 18,46 18,46000
119 kancelář : 17,21 17,21000
120 kancelář : 13,88 13,88000
121 kancelář : 8,88 8,88000
122 chodba : 15,37 15,37000
123 sklad : 1,01 1,01000
124 serverovna : 8,65 8,65000
125 herna pro děti : 41,52 41,52000
126 herna : 39,44 39,44000
127 sklad : 1,11 1,11000
128 kancelář : 5,07 5,07000
129 chodba : 1,31 1,31000
130 kuchyňka : 12,13 12,13000

96 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 310,66000 50,00 15 533,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad : 1,89 1,89000
105 předsíň-muži : 5,76 5,76000
106 WC-muži : 1,02 1,02000
107 WC-muži : 1,02 1,02000
108 předsíň-ženy : 4,11 4,11000
109 WC-ženy : 1,09 1,09000
110 WC-ženy : 1,09 1,09000
111 klubovna : 41,71 41,71000
116 kavárna : 60,50 60,50000
118 kancelář : 18,46 18,46000
119 kancelář : 17,21 17,21000
120 kancelář : 13,88 13,88000
121 kancelář : 8,88 8,88000
122 chodba : 15,37 15,37000
123 sklad : 1,01 1,01000
124 serverovna : 8,65 8,65000
125 herna pro děti : 41,52 41,52000
126 herna : 39,44 39,44000
127 sklad : 1,11 1,11000
128 kancelář : 5,07 5,07000
129 chodba : 1,31 1,31000
130 kuchyňka : 12,13 12,13000

Stránka 14 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

97 766622233R00 Montáž okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 1,45 m2 kus 25,00000 1 000,00 25 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 01 : 13,00 13,00000
ozn. 02 : 12,00 12,00000

98 766622245R00 Montáž okna komplet.otvíravá do rámů, 3kříd.do 3,30 m2 kus 3,00000 1 000,00 3 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 03 : 3,00 3,00000

99 766662122R00 Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm kus 2,00000 1 000,00 2 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 04 : 1,00 1,00000
ozn. 05 : 1,00 1,00000

100 766666114R00 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 2kř. kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 09 : 1,00 1,00000

101 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 12,00000 500,00 6 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 06/L,P : 1,00+4,00 5,00000
ozn. 07/L,P : 4,00+3,00 7,00000

102 766812112R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,5m kus 1,00000 8 000,00 8 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/4 : 1,00 1,00000

103 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m kus 1,00000 4 000,00 4 000,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
130 kuchyňka : 1 1,00000

104 766825111R00 Montáž skříněk, kotvení ke stěně kus 6,00000 2 700,00 16 200,00
NAVRŽENÝ STAV :
109 klubovna : 3,00 3,00000
125 kancelář : 3,00 3,00000

105 766412133R0S Montáž obložení stěn nad 1 m2 palubkami, š. do 12 cm m2 66,30060 880,00 58 344,53

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 2,50*(2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-
1,07+2,30)

30,51500

-0,70*2,00-0,80*2,00-3-1,57*2,02 -9,17140
120 chodba : 2,50*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40) 61,22500

-0,80*2,00*5-0,70*2,00-1,235*2,02-2*1,0825*2,02 -16,26800
106 766417111R0S Montáž podkladový rošt pod obložení stěn m2 468,39410 300,00 140 518,23

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 2,50*(2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-
1,07+2,30)

30,51500

-0,70*2,00-0,80*2,00-3-1,57*2,02 -9,17140
105 předsíň-muži : 2,50*1,80 4,50000
106 WC-muži : 2,50*2,77 6,92500
107 předsíň-ženy : 2,50*1,81 4,52500
108 WC-ženy : 2,50*(2,51+2,70) 13,02500

Stránka 15 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

109 klubovna : 2,50*(8,60+4,85)-2,20*2,00-0,70*2,00-
0,80*2,00

26,22500

114 kavárna : 2,50*(6,13+9,87+6,13+4,85+0,135)-
0,90*2,00

65,98750

116 kancelář : 2,50*2*(4,31+3,70)-0,80*2,00 38,45000
117 kancelář : 2,50*(4,65+2*3,70+0,95)-0,80*2,00 30,90000
118 kancelář : 2,50*2*(3,75+3,70)-0,80*2,00 35,65000
119 kancelář : 2,50*2*(2,40+3,70)-0,80*2,00 28,90000
120 chodba : 2,50*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40) 61,22500

-0,80*2,00*5-0,70*2,00-1,235*2,02-2*1,0825*2,02 -16,26800
123 herna pro děti : 2,50*2*(8,57+4,845)-2,20*2,02 62,63100
124 herna : 2,50*2*(6,115+9,87)-0,90*2,25-0,80*2,00*2 74,70000

125 kancelář : 2,50*(2,36+2,15)-0,80*2,00 9,67500
107 766427112R0S Montáž podkladový rošt pro obložení podhledů m2 309,54000 350,00 108 339,00

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52 1,52000
105 předsíň-muži : 1,62 1,62000
106 WC-muži : 7,48 7,48000
107 předsíň-ženy : 1,63 1,63000
108 WC-ženy : 6,78 6,78000
109 klubovna : 41,71 41,71000
114 kavárna : 60,50 60,50000
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
120 chodba : 15,37 15,37000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000
123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

108 766623023R0S Montáž oken FIX, do konstr.1kříd.nad 0,81 m2 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 10 : 1,00 1,00000

109 766665921R0S Montáž kování dveří 1křídlých kus 15,00000 200,00 3 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 04 : 1,00 1,00000
ozn. 05 : 1,00 1,00000
ozn. 06/L,P : 1,00+4,00 5,00000
ozn. 07/L,P : 4,00+3,00 7,00000
ozn. 08 : 1,00 1,00000

110 766665932R0S Montáž kování dveří 2křídlých posuvných kus 1,00000 200,00 200,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 09 : 1,00 1,00000

Stránka 16 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

111 766825122R0S Montáž dveří vestavěné skříně m2 14,22550 500,00 7 112,75
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/1 : 1,57*2,02 3,17140
ozn. T/2 : 1,235*2,02 2,49470
ozn. T/3 : 1,235*2,02*2 4,98940
ozn. T/4 : 1,50*2,38 3,57000

112 766826100R0S Montáž přepážky vestavěné skříně m2 1,41400 500,00 707,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/3 : 0,70*2,02 1,41400

113 54910214S Dveřní kování ROSTEX R1 bezpečnostní kus 2,00000 400,00 800,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 04 : 1,00 1,00000
ozn. 05 : 1,00 1,00000

114 54966320S Dveřní kování ROSTEX Bergamo pro klíč kus 13,00000 400,00 5 200,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 06/L,P : 1,00+4,00 5,00000
ozn. 07/L,P : 4,00+3,00 7,00000
ozn. 08 : 1,00 1,00000

115 54983880S Dveřní madlo EfB Korsika 800 mm, nerez kartáčovaná pár   2,00000 300,00 600,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 09 : 2,00 2,00000

116 60510055R Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m, nosný profil m 1 030,46702 10,00 10 304,67
NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 1,10*(2,50*(2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-
1,07+2,30))*2

67,13300

1,10*(-0,70*2,00-0,80*2,00-3-1,57*2,02)*2 -20,17708
105 předsíň-muži : 1,10*(2,50*1,80)*2 9,90000
106 WC-muži : 1,10*(2,50*2,77)*2 15,23500
107 předsíň-ženy : 1,10*(2,50*1,81)*2 9,95500
108 WC-ženy : 1,10*(2,50*(2,51+2,70))*2 28,65500
109 klubovna : 1,10*(2,50*(8,60+4,85)-2,20*2,00-
0,70*2,00-0,80*2,00)*2

57,69500

114 kavárna : 1,10*(2,50*(6,13+9,87+6,13+4,85+0,135)-
0,90*2,00)*2

145,17250

116 kancelář : 1,10*(2,50*2*(4,31+3,70)-0,80*2,00)*2 84,59000

117 kancelář : 1,10*(2,50*(4,65+2*3,70+0,95)-
0,80*2,00)*2

67,98000

118 kancelář : 1,10*(2,50*2*(3,75+3,70)-0,80*2,00)*2 78,43000

119 kancelář : 1,10*(2,50*2*(2,40+3,70)-0,80*2,00)*2 63,58000

120 chodba : 1,10*(2,50*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-
1,11+2,40))*2

134,69500

1,10*(-0,80*2,00*5-0,70*2,00-1,235*2,02-2*1,0825*2,02)*2 -35,78960

Stránka 17 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

123 herna pro děti : 1,10*(2,50*2*(8,57+4,845)-
2,20*2,02)*2

137,78820

124 herna : 1,10*(2,50*2*(6,115+9,87)-0,90*2,25-
0,80*2,00*2)*2

164,34000

125 kancelář : 1,10*(2,50*(2,36+2,15)-0,80*2,00)*2 21,28500
117 60714615R Deska lamino Krono color 0113 SM m2 1,41400 650,00 919,10

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/3 : 0,70*2,02 1,41400

118 61143597S Okno dřevěné 1křídlové 80x202 cm FIX kus 1,00000 6 000,00 6 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 10 : 1,00 1,00000

119 61143631S Okno dřevěné 2křídlové 100x125 cm O/OS, síť proti
hmyzu

kus 13,00000 12 000,00 156 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 01 : 13,00 13,00000

120 61143632S Okno dřevěné 2křídlové 100x135 cm O/OS, síť proti
hmyzu

kus 12,00000 11 500,00 138 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 02 : 12,00 12,00000

121 61143638S Okno dřevěné 3křídlové 210x135 cm OS/O/OS, síť proti
hmyzu

kus 3,00000 18 000,00 54 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 03 : 3,00 3,00000

122 61160186S Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 cm, SAPELI
Elegant Komfort. CPL struktur

kus 5,00000 6 000,00 30 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 06/L,P : 1,00+4,00 5,00000

123 61160216S Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 cm, SAPELI
Elegant Komfort, CPL struktur

kus 7,00000 6 000,00 42 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 07/L,P : 4,00+3,00 7,00000

124 61160315S Dveře vnitřní hladké plné 2 kříd. 220x202 cm do rámové
zárubně, posuv SEFORI, barva NCS S 2020 B90G

kus 1,00000 20 000,00 20 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 09 : 1,00 1,00000

125 61168709.AS Stěna dřevěná prosklená 220x202 cm, boční
fix+dveře+boční fix

m2 4,44400 13 000,00 57 772,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 08 : 2,20*2,02 4,44400

126 61173121S Dveře vchodové prosklené 90x200 cm včetně rámové
zárubně, sklo U=1,2

kus 1,00000 26 000,00 26 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 04 : 1,00 1,00000

127 61173122S Dveře vchodové prosklené 90x200 cm včetně rámové
zárubně, s nadsvětlíkem, sklo U=1,2

kus 1,00000 27 000,00 27 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 05 : 1,00 1,00000

128 61181252.AS Zárubeň obkladová š. 70 cm/stěna 6-17 cm , SAPELI
Normal, CPL struktur

kus 5,00000 1 000,00 5 000,00

Stránka 18 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 06/L,P : 1,00+4,00 5,00000

129 61181253.AS Zárubeň obkladová š. 80 cm/stěna 6-17 cm, SAPELI
Normal, CPL struktur

kus 7,00000 1 000,00 7 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. 07/L,P : 4,00+3,00 7,00000

130 61191685R Obkladová palubka dub bělený tl. 20 mm m2 72,93066 990,00 72 201,35
NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 1,10*(2,50*(2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-
1,07+2,30))

33,56650

1,10*(-0,70*2,00-0,80*2,00-3-1,57*2,02) -10,08854
120 chodba : 1,10*(2,50*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-
1,11+2,40))

67,34750

1,10*(-0,80*2,00*5-0,70*2,00-1,235*2,02-2*1,0825*2,02) -17,89480

131 61495311R Skříňka bufet š.1000mm, hl.500mm, v.800mm (nohy
v.100mm)

m 3,00000 3 500,00 10 500,00

NAVRŽENÝ STAV :
109 klubovna : 3,00 3,00000
korpus KRONO special 3167 SN - rovere fumare :
dvířka uzamykatelná vložená KRONO Color 8349 Pe -
Champagne metallic :
úchytka Hafele Al zaoblená 136mm (116.04.911) :
v horní části otevřená police se zády 220 mm :

132 61495316R Skříňka zásuvková š.1000mm, hl.500mm, v.800mm (nohy
v.100mm)

m 3,00000 4 300,00 12 900,00

NAVRŽENÝ STAV :
123 herna pro děti : 3,00 3,00000
korpus KRONO Color 7045 SU - champagne :
zásuvky s plnovýsuvem vložené KRONO Color 8996
BS/7167 U - ocean green/viola :
úchytka Hafele Al zaoblená 136mm (116.04.911) :
dvě zásuvky a otevřená police v horní části v.160mm :

133 61581620.AS Linka kuchyňská atypická 150 cm včetně dřezu soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/4 : 1,00 1,00000

134 61581621.AS Dveře 2-křídl. 157x202 cm, posuvné-skládací včetně
kování, rám SM hranol, obklad dub bělený

soubor 1,00000 43 000,00 43 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/1 : 1,00 1,00000

135 61581622.AS Dveře 2-křídl. 123,5x202 cm, otevíravé včetně kování, rám
SM hranol, obklad dub bělený

kus 1,00000 37 000,00 37 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/2 : 1,00 1,00000

136 61581623.AS Dveře 2-křídl. 123,5x202 cm, otevíravé včetně kování ,
rám SM hranol, obklad dub bělený

kus 2,00000 37 000,00 74 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/3 : 2,00 2,00000

Stránka 19 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

137 61581624.AS Dveře 2-křídl. 150x200 cm, otevíravé včetně kování +
pevné čelo 150x37,5 cm, rám SM hranol, obklad dub
bělený

kus 1,00000 48 000,00 48 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/4 : 1,00 1,00000

138 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 4,86897 1 000,00 4 868,97

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 53 116,65
139 767131121R0S Montáž sanitárních příček WC m2 18,27000 380,00 6 942,60

NAVRŽENÝ STAV :
106 WC-muži : 2,10*(0,90+2,70) 7,56000
108 WC-ženy : 2,10*(1,20*2+2,70) 10,71000

140 55311 Kabiny WC vč. dveří, stěny lamino KRONO color 7063
pastel green tl. 18 mm, kotevní a spojovací prvky Al profily

soubor 1,00000 26 500,00 26 500,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/6 - WC ženy : 1,00 1,00000
Al profily natur tvar U - 11,1 m :
dveřní panty pro sanit.příčky EfB samozavírací seřizovací,
nerez kartáč, pravolevé, montáž na plochu - 9 kusů :

stěnové podpěry FfB EVO III stavitelné kruhové pro panel
18.25mm nerez kartáč - 4 kusy :
WC zamykání pro sanit.příčky EfB Nr 2 nerez s gumou
pro stěnu do 25mm - 3 kusy :

141 55312 Kabiny WC vč. dveří, stěny lamino KRONO color 7063
pastel green tl. 18 mm, kotevní a spojovací prvky Al profily

soubor 1,00000 19 400,00 19 400,00

NAVRŽENÝ STAV :
ozn. T/7 - WC muži : 1,00 1,00000
Al profily natur tvar U - 7,4 m :
dveřní panty pro sanit.příčky EfB samozavírací seřizovací,
nerez kartáč, pravolevé, montáž na plochu - 6 kusů :

stěnové podpěry FfB EVO III stavitelné kruhové pro panel
18.25mm nerez kartáč - 4 kusy :
WC zamykání pro sanit.příčky EfB Nr 2 nerez s gumou
pro stěnu do 25mm - 2 kusy :

142 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,27405 1 000,00 274,05

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 271 598,31
143 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer

G
m2 145,04000 50,00 7 252,00

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52 1,52000
105 předsíň-muži : 1,62 1,62000
106 WC-muži : 7,48 7,48000
107 předsíň-ženy : 1,63 1,63000
108 WC-ženy : 6,78 6,78000
109 klubovna : 41,71 41,71000
114 kavárna : 60,50 60,50000

Stránka 20 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

120 chodba : 15,37 15,37000
144 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 48,41000 150,00 7 261,50

NAVRŽENÝ STAV :
104 sklad/mrazák : 2*(1,20+0,84)-0,80 3,28000
109 klubovna : 2*(8,60+4,85)-2,20-0,80 23,90000
114 kavárna : (6,13*2+9,87)-0,90 21,23000

145 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 48,41000 100,00 4 841,00
NAVRŽENÝ STAV :
104 sklad/mrazák : 2*(1,20+0,84)-0,80 3,28000
109 klubovna : 2*(8,60+4,85)-2,20-0,80 23,90000
114 kavárna : (6,13*2+9,87)-0,90 21,23000

146 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm m2 127,53000 750,00 95 647,50
NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52 1,52000
109 klubovna : 41,71 41,71000
114 kavárna : 60,50 60,50000
120 chodba : 15,37 15,37000

147 771478001R0S Montáž lišt ukončovacích k soklíku m 48,41000 50,00 2 420,50
NAVRŽENÝ STAV :
104 sklad/mrazák : 2*(1,20+0,84)-0,80 3,28000
109 klubovna : 2*(8,60+4,85)-2,20-0,80 23,90000
114 kavárna : (6,13*2+9,87)-0,90 21,23000

148 771575109R0S Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 15x60 cm m2 17,51000 650,00 11 381,50
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,62 1,62000
106 WC-muži : 7,48 7,48000
107 předsíň-ženy : 1,63 1,63000
108 WC-ženy : 6,78 6,78000

149 5537071221S Lišta ukončovací HAVOS hliník 10 mm m 50,34640 250,00 12 586,60
NAVRŽENÝ STAV :
104 sklad/mrazák : 1,04*(2*(1,20+0,84)-0,80) 3,41120
109 klubovna : 1,04*(2*(8,60+4,85)-2,20-0,80) 24,85600
114 kavárna : 1,04*((6,13*2+9,87)-0,90) 22,07920

150 597642030S Dlažba keramická RAKO Faro DARSU 718 150x600 mm m2 18,21040 600,00 10 926,24

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,04*1,62 1,68480
106 WC-muži : 1,04*7,48 7,77920
107 předsíň-ženy : 1,04*1,63 1,69520
108 WC-ženy : 1,04*6,78 7,05120

151 59764207S Dlažba keramická MODA Natural stone DI BARGE
600x600 mm

m2 135,65198 850,00 115 304,18

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 1,04*8,43 8,76720
104 sklad/mrazák : 1,04*(1,52+0,06*(2*(1,20+0,84)-0,80)) 1,78547

Stránka 21 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

109 klubovna : 1,04*(41,71+0,06*(2*(8,60+4,85)-2,20-
0,80))

44,86976

114 kavárna : 1,04*(60,50+0,06*((6,13*2+9,87)-0,90)) 64,24475

120 chodba : 1,04*15,37 15,98480
152 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 3,97729 1 000,00 3 977,29

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 10 255,50
153 775411810R00 Demontáž lišt dřevěných, přibíjených m 84,11000 50,00 4 205,50

STÁVAJÍCÍ STAV :
118 kancelář : 2*(4,99+3,70)-0,80 16,58000
119 kancelář : 2*(4,65+3,70)-0,80 15,90000
120 kancelář : 2*(3,75+3,70)-0,80 14,10000
121 kancelář : 2*(2,40+3,70)-0,80 11,40000
125 herna pro děti : 2*(8,57+4,845)-0,70 26,13000

154 775531800R00 Demontáž laminátových podlah včetně lišt m2 60,50000 100,00 6 050,00
STÁVAJÍCÍ STAV :
116 kavárna : 60,50 60,50000

Díl: 776 Podlahy povlakové 151 991,28
155 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 14,59000 4,00 58,36

STÁVAJÍCÍ STAV :
123 sklad : 2*(1,20+0,84)-0,80 3,28000
124 serverovna : 2*(2,40+3,605)-0,70 11,31000

156 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 162,42600 39,00 6 334,61
NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-1,07+2,30 12,20600

-0,60-0,80*5 -4,60000
116 kancelář : 2*(4,31+3,70)-0,80 15,22000
117 kancelář : 2*(4,65+3,70)-0,80 15,90000
118 kancelář : 2*(3,75+3,70)-0,80 14,10000
119 kancelář : 2*(2,40+3,70)-0,80 11,40000
120 chodba : 2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40 24,49000
-0,80*4-0,70*2 -4,60000
121 sklad : 2*(1,20+0,84)-0,80 3,28000
122 serverovna : 2*(2,40+3,605)-0,70 11,31000
123 herna pro děti : 2*(8,57+4,845)-0,80 26,03000
124 herna : 2*(6,115+9,87)-0,80*2-0,90 29,47000
125 kancelář : 2*(2,36+2,15)-0,80 8,22000

157 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 114,68000 28,00 3 211,04
STÁVAJÍCÍ STAV :
118 kancelář : 18,46 18,46000
119 kancelář : 17,21 17,21000
120 kancelář : 13,88 13,88000
121 kancelář : 8,88 8,88000
123 sklad : 1,01 1,01000
124 serverovna : 8,65 8,65000
125 herna pro děti : 41,52 41,52000
128 kancelář : 5,07 5,07000

Stránka 22 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

158 776521200R00 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) m2 164,50000 200,00 32 900,00
NAVRŽENÝ STAV :
116 kancelář : 15,95 15,95000
117 kancelář : 14,72 14,72000
118 kancelář : 13,88 13,88000
119 kancelář : 8,88 8,88000
121 sklad : 1,01 1,01000
122 serverovna : 8,65 8,65000
123 herna pro děti : 41,52 41,52000
124 herna : 54,82 54,82000
125 kancelář : 5,07 5,07000

159 28342455R Lišta soklová Thermofix pro vinyl m 122,74680 35,00 4 296,14
NAVRŽENÝ STAV :
116 kancelář : 1,02*(2*(4,31+3,70)-0,80) 15,52440
117 kancelář : 1,02*(2*(4,65+3,70)-0,80) 16,21800
118 kancelář : 1,02*(2*(3,75+3,70)-0,80) 14,38200
119 kancelář : 1,02*(2*(2,40+3,70)-0,80) 11,62800
123 herna pro děti : 1,02*(2*(8,57+4,845)-0,80) 26,55060
124 herna : 1,02*(2*(6,115+9,87)-0,80*2-0,90) 30,05940
125 kancelář : 1,02*(2*(2,36+2,15)-0,80) 8,38440

160 28342458R Lišta soklová měkké PVC 30x30 mm m 14,88180 12,00 178,58
NAVRŽENÝ STAV :
121 sklad : 1,02*(2*(1,20+0,84)-0,80) 3,34560
122 serverovna : 1,02*(2*(2,40+3,605)-0,70) 11,53620

161 28412306R Podlahovina PVC Standard plus tl. 2 mm š. 2 m m2 9,94980 253,00 2 517,30
NAVRŽENÝ STAV :
121 sklad : 1,03*1,01 1,04030
122 serverovna : 1,03*8,65 8,90950

162 28412347S Podlahovina vinyl zátěžový FATRA Thermofix tl. 2,5 mm,
dub tmavý 10204-2

m2 116,71960 600,00 70 031,76

NAVRŽENÝ STAV :
116 kancelář : 1,03*15,95 16,42850
117 kancelář : 1,03*14,72 15,16160
118 kancelář : 1,03*13,88 14,29640
119 kancelář : 1,03*8,88 9,14640
124 herna : 1,03*54,82 56,46460
125 kancelář : 1,03*5,07 5,22210

163 28412348S Podlahovina vinyl akustický FORBO Sarlon UNI, útlum 15
dB, avocado

m2 42,76560 500,00 21 382,80

NAVRŽENÝ STAV :
123 herna pro děti : 1,03*41,52 42,76560

164 5537010141R Lišta soklová nerez kartáčovaný š 80 mm m 28,04592 370,00 10 376,99
NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 1,02*(2,30+2,633+1,07+2,633+2,34-
1,07+2,30-0,60-0,80*5)

7,75812

120 chodba : 1,02*(2,40+8,67+1,11+8,67+2,35-1,11+2,40-
0,80*4-0,70*2)

20,28780

165 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,70370 1 000,00 703,70

Stránka 23 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

Díl: 781 Obklady keramické 108 977,89
166 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 78,44675 50,00 3 922,34

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,95*2*(1,80+0,90)-0,70*2,00*2 7,73000
106 WC-muži : 1,95*2*(2,77+2,70)-0,70*2,00 19,93300
107 předsíň-ženy : 1,95*2*(1,81+0,90)-0,70*2,00*2 7,76900
108 WC-ženy : 1,95*2*(2,51+2,70)-0,70*2,00 18,91900
109 klubovna : 2,45*4,85 11,88250
114 kavárna : 2,45*(4,85+0,135) 12,21325

167 781491001R00 Montáž lišt k obkladům m 27,98000 50,00 1 399,00
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 2*(1,80+0,90)-0,70*2 4,00000
106 WC-muži : 2*(2,77+2,70)-0,70 10,24000
107 předsíň-ženy : 2*(1,81+0,90)-0,70*2 4,02000
108 WC-ženy : 2*(2,51+2,70)-0,70 9,72000

168 781415015R0S Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 40x20 cm m2 54,56100 600,00 32 736,60
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,95*2*(1,80+0,90)-0,70*1,95*2 7,80000
106 WC-muži : 1,95*2*(2,77+2,70)-0,70*1,95 19,96800
107 předsíň-ženy : 1,95*2*(1,81+0,90)-0,70*1,95*2 7,83900
108 WC-ženy : 1,95*2*(2,51+2,70)-0,70*1,95 18,95400

169 781475120R0S Montáž obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 40x60 cm m2 24,09575 700,00 16 867,03

NAVRŽENÝ STAV :
109 klubovna : 2,45*4,85 11,88250
114 kavárna : 2,45*(4,85+0,135) 12,21325

170 5537071221S Lišta ukončovací HAVOS hliník 10 mm m 29,09920 250,00 7 274,80
NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,04*(2*(1,80+0,90)-0,70*2) 4,16000
106 WC-muži : 1,04*(2*(2,77+2,70)-0,70) 10,64960
107 předsíň-ženy : 1,04*(2*(1,81+0,90)-0,70*2) 4,18080
108 WC-ženy : 1,04*(2*(2,51+2,70)-0,70) 10,10880

171 597642030S Dlažba keramická RAKO Faro DARSU 718 150x600 mm m2 4,36488 570,00 2 487,98

NAVRŽENÝ STAV :
105 předsíň-muži : 1,04*0,15*(2*(1,80+0,90)-0,70*2) 0,62400
106 WC-muži : 1,04*0,15*(2*(2,77+2,70)-0,70) 1,59744
107 předsíň-ženy : 1,04*0,15*(2*(1,81+0,90)-0,70*2) 0,62712
108 WC-ženy : 1,04*0,15*(2*(2,51+2,70)-0,70) 1,51632

172 59777003R Obklad keramický LA FENICE wall rock ocra 400x600 mm m2 25,05958 950,00 23 806,60

NAVRŽENÝ STAV :
109 klubovna : 1,04*(2,45*4,85) 12,35780
114 kavárna : 1,04*(2,45*(4,85+0,135)) 12,70178

173 597813748S Obklad keramický RAKO Concept WAAMB108 400x200
mm

m2 52,37856 350,00 18 332,50

NAVRŽENÝ STAV :

Stránka 24 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

105 předsíň-muži : 1,04*(1,80*2*(1,80+0,90)-0,70*1,80*2) 7,48800

106 WC-muži : 1,04*(1,80*2*(2,77+2,70)-0,70*1,80) 19,16928
107 předsíň-ženy : 1,04*(1,80*2*(1,81+0,90)-0,70*1,80*2) 7,52544

108 WC-ženy : 1,04*(1,80*2*(2,51+2,70)-0,70*1,80) 18,19584
174 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,15104 1 000,00 2 151,04

Díl: 783 Nátěry 6 235,50
175 783626300R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování m2 62,35500 100,00 6 235,50

NAVRŽENÝ STAV :
114 kavárna : 2*(0,12+0,18)*(2*6,53+4*10,27+5,285) 35,65500
124 herna : 2*(0,12+0,18)*(2*6,515+6*5,245) 26,70000

Díl: 784 Malby 53 419,54
176 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 821,83900 15,00 12 327,59

NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52+2,50*(1,57+2*0,90) 9,94500
105 předsíň-muži : 1,62+0,55*2*(1,80+0,90) 4,59000
106 WC-muži : 7,48+0,55*2*(2,77+2,70) 13,49700
107 předsíň-ženy : 1,63+0,55*2*(1,81+0,90) 4,61100
108 WC-ženy : 6,78+0,55*2*(2,51+2,70) 12,51100
109 klubovna : 41,71+2,50*(2*8,60+4,85) 96,83500
114 kavárna : 60,50+2,50*(6,13+9,87+6,13) 115,82500
116 kancelář : 15,95+2,50*2*(4,31+3,70) 56,00000
117 kancelář : 14,72+2,50*2*(4,65+3,70) 56,47000
118 kancelář : 13,88+2,50*2*(3,75+3,70) 51,13000
119 kancelář : 8,88+2,50*2*(2,40+3,70) 39,38000
120 chodba : 15,37+2,50*(1,40+2*0,715+2,30+2*0,715) 31,77000

121 sklad : 1,01+2,50*2*(1,20+0,84) 11,21000
122 serverovna : 8,65+2,50*2*(2,40+3,605) 38,67500
123 herna pro děti : 41,52+2,50*2*(8,57+4,845) 108,59500
124 herna : 54,82+2,50*2*(6,115+9,87) 134,74500
125 kancelář : 5,07+2,50*2*(2,36+2,15) 27,62000

177 784195222R00 Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x m2 821,83900 50,00 41 091,95
NAVRŽENÝ STAV :
102 chodba : 8,43 8,43000
104 sklad/mrazák : 1,52+2,50*(1,57+2*0,90) 9,94500
105 předsíň-muži : 1,62+0,55*2*(1,80+0,90) 4,59000
106 WC-muži : 7,48+0,55*2*(2,77+2,70) 13,49700
107 předsíň-ženy : 1,63+0,55*2*(1,81+0,90) 4,61100
108 WC-ženy : 6,78+0,55*2*(2,51+2,70) 12,51100
109 klubovna : 41,71+2,50*(2*8,60+4,85) 96,83500
114 kavárna : 60,50+2,50*(6,13+9,87+6,13) 115,82500
116 kancelář : 15,95+2,50*2*(4,31+3,70) 56,00000
117 kancelář : 14,72+2,50*2*(4,65+3,70) 56,47000
118 kancelář : 13,88+2,50*2*(3,75+3,70) 51,13000
119 kancelář : 8,88+2,50*2*(2,40+3,70) 39,38000

Stránka 25 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

120 chodba : 15,37+2,50*(1,40+2*0,715+2,30+2*0,715) 31,77000

121 sklad : 1,01+2,50*2*(1,20+0,84) 11,21000
122 serverovna : 8,65+2,50*2*(2,40+3,605) 38,67500
123 herna pro děti : 41,52+2,50*2*(8,57+4,845) 108,59500
124 herna : 54,82+2,50*2*(6,115+9,87) 134,74500
125 kancelář : 5,07+2,50*2*(2,36+2,15) 27,62000

Díl: 786 Čalounické úpravy 74 146,30
178 786611143R00 Římská roleta textilní 110x140 cm, ovl. řetízek kus 6,00000 2 650,00 15 900,00

NAVRŽENÝ STAV :
124 herna : 6,00 6,00000

179 786622211RT2 Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky
žaluzie

m2 11,20500 500,00 5 602,50

NAVRŽENÝ STAV :
116 kancelář : 2,10*1,35 2,83500
117 kancelář : 2,10*1,35 2,83500
118 kancelář : 2,10*1,35 2,83500
119 kancelář : 1,00*1,35 1,35000
125 kancelář : 1,00*1,35 1,35000

180 786621111R0S Záclona voál na tyč dl. 2,5 m, stěnové držáky+kroužky,
strop-parapet

soubor 3,00000 3 000,00 9 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
116 kancelář : 1,00 1,00000
117 kancelář : 1,00 1,00000
118 kancelář : 1,00 1,00000

181 786621112R0S Záclona voál na tyč dl. 1,4 m, stěnové držáky+kroužky,
strop-parapet

soubor 2,00000 2 000,00 4 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
119 kancelář : 1,00 1,00000
125 kancelář : 1,00 1,00000

182 786623111R0S Závěs dekorační na tyč dl. 1,4 m, stěnové
držáky+kroužky, strop-zem

soubor 11,00000 2 500,00 27 500,00

NAVRŽENÝ STAV :
109 klubovna : 4,00 4,00000
114 kavárna : 7,00 7,00000

183 786623112R0S Závěs dekorační na tyč dl. 1,4 m, stěnové
držáky+kroužky, strop-parapet

soubor 4,00000 3 000,00 12 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
123 herna pro děti : 4,00 4,00000

184 998786101R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m t 0,14380 1 000,00 143,80

Díl: 799 Ostatní 68 000,00
185 79901 Projektor + plátno - dodávka a montáž soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
109 klubovna : 1,00 1,00000

186 79902 Lezecká stěna - dodávka a montáž soubor 1,00000 19 000,00 19 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
123 herna pro děti : 1,00 1,00000
stěna pro lezení dětská, podklad po strop :
chyty do 2 m, na překližku netur 25 mm :

Stránka 26 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části

š.2 m, v. 2,5 m :
187 79903 Pult barový odkládací - dodávka a montáž soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
126 herna : 1,00 1,00000
deska masiv DUB natur pod lak, tl. 50 mm, dl. 3,6 m, hl.
0,3 m :
kotvení do obvodové zdi :

188 79904 Míčový bazének rohový 1950mmx1950mm, v.370mm -
dodávka a montáž, tvar trojúhelníka

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

NAVRŽENÝ STAV :
123 herna pro děti : 1,00 1,00000

189 79905 Panel na kreslení š.1,1 m - dodávka a montáž soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
123 herna pro děti : 1,00 1,00000

190 79906 Žíněnka dl.2 m, š. 1,2 m - dodávka a montáž soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00
NAVRŽENÝ STAV :
123 herna pro děti : 1,00 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 187 058,76
191 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 123,06497 250,00 30 766,24
192 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Bítov-FCC

Únanov
t 5 168,72871 10,00 51 687,29

193 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 123,06497 300,00 36 919,49
194 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 123,06497 50,00 6 153,25
195 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 123,06497 500,00 61 532,49

Díl: VN Vedlejší náklady 25 000,00
196 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00
197 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
198 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
199 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
200 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
201 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Celkem 4 229 158,27

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 27 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/6

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 34 682,57

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 14,23266 500,00 7 116,33
0,40*10,08*3,38 13,62816
0,10*1,50*(1,30+0,60+0,93+1,20) 0,60450

2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 14,23266 50,00 711,63
0,40*10,08*3,38 13,62816
0,10*1,50*(1,30+0,60+0,93+1,20) 0,60450

3 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 6,54600 500,00 3 273,00
0,40*1,00*(3,40+9,30+3,465) 6,46600
0,40*0,40*0,50 0,08000

4 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 6,54600 50,00 327,30
0,40*1,00*(3,40+9,30+3,465) 6,46600
0,40*0,40*0,50 0,08000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 20,77866 250,00 5 194,67

0,40*10,08*3,38 13,62816
0,10*1,50*(1,30+0,60+0,93+1,20) 0,60450
0,40*1,00*(3,40+9,30+3,465) 6,46600
0,40*0,40*0,50 0,08000

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 664,91712 10,00 6 649,17
32,00*20,77866 664,91712

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 40,11540 50,00 2 005,77
10,08*3,38 34,07040
1,50*(1,30+0,60+0,93+1,20) 6,04500

8 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 40,11540 50,00 2 005,77
10,08*3,38 34,07040
1,50*(1,30+0,60+0,93+1,20) 6,04500

9 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 m3    20,77866 50,00 1 038,93
0,40*10,08*3,38 13,62816
0,10*1,50*(1,30+0,60+0,93+1,20) 0,60450
0,40*1,00*(3,40+9,30+3,465) 6,46600
0,40*0,40*0,50 0,08000

10 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice
ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou

m2 42,40000 150,00 6 360,00

2,00*(3,50+4,00+4,00+6,30+3,40) 42,40000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 75 829,14
11 274272130RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm, výplň

tvárnic betonem C 16/20
m2 9,62210 1 350,00 12 989,84

0,855*(5,90+3,465) 8,00708
0,475*3,40 1,61500

12 274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň
tvárnic betonem C 16/20

m2 12,76500 1 650,00 21 062,25

1,00*(9,30+3,465) 12,76500
13 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 1,36000 3 000,00 4 080,00

0,40*1,00*3,40 1,36000
14 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,08000 3 000,00 240,00

0,40*0,40*0,50 0,08000
15 289971231R00 Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m m2 29,43750 30,00 883,13

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - přístavba terasy

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/6

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - přístavba terasy

(3,40+5,90+0,075)*(3,065+0,075) 29,43750
16 596811111RT2 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.,

včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm
m2 7,20000 500,00 3 600,00

0,30*0,30*5,00*16,00 7,20000
17 264871111RTS Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm,

štěrkodrť frakce 0-32 mm
m2 29,43750 350,00 10 303,13

(3,40+5,90+0,075)*(3,065+0,075) 29,43750
18 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 33,85312 40,00 1 354,12

1,15*(3,40+5,90+0,075)*(3,065+0,075) 33,85313
19 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 42,63334 500,00 21 316,67

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 348,09
20 311211126R00 Zdění zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 2,52000 4 500,00 11 340,00

0,40*1,80*3,50 2,52000
21 311211129R00 Příplatek za oboustranné lícování nadzáklad.zdiva m3 2,52000 2 500,00 6 300,00

0,40*1,80*3,50 2,52000
22 58380650R Kámen lomový neupravený  tř. 1, netříděný, do 200 kg t 4,65696 650,00 3 027,02

1,848*0,40*1,80*3,50 4,65696
23 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 11,36213 500,00 5 681,07

Díl: 43 Schodiště 37 881,18
24 594511111R00 Položení dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5

cm
m2 2,89500 850,00 2 460,75

1,50*(0,63+1,30) 2,89500
25 434121432R0S Osazení želbet. stupňů do betonu m 12,00000 650,00 7 800,00

1,50*(5,00+3,00) 12,00000
26 58380783R Kámen lomový upravený tř. 2 dlažba 25 cm m3 2,89500 1 100,00 3 184,50

1,50*(0,63+1,30) 2,89500
27 59225348R Schodišťový stupeň prefa 165x300x1500 mm kus 8,00000 2 500,00 20 000,00
28 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 8,87185 500,00 4 435,93

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 165 187,23
29 766412121R00 Montáž obložení lavice m2 10,46604 950,00 9 942,74

(0,87+0,582)*(2,50+0,60+1,78) 7,08576
0,445*(2,50+1,78) 1,90460
0,401*(2,50+1,78-0,60) 1,47568

30 766441111R00 Položení podlahy teras z prken, na nosný rošt m2 28,50450 1 000,00 28 504,50
9,30*(2,465+0,60) 28,50450

31 766492100R0S Montáž obložení opěrné zdi m2 16,39360 950,00 15 573,92
0,40*(1,90+1,50) 1,36000
(0,82+0,38+0,42)*(6,28+3,00) 15,03360

32 766496100R0S Montáž podklad roštu pro obložení zídky m2 16,39360 500,00 8 196,80
0,40*(1,90+1,50) 1,36000
(0,82+0,38+0,42)*(6,28+3,00) 15,03000

33 60510055R Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m, nosný profil m 36,06592 100,00 3 606,59
1,10*(0,40*(1,90+1,50))*2 2,99200
1,10*((0,82+0,38+0,42)*(6,28+3,00))*2 33,07392

34 61191685S Obkladová palubka dub natur tl. 20 mm m2 18,03296 1 000,00 18 032,96
1,10*0,40*(1,90+1,50) 1,49600

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/6

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - přístavba terasy

1,10*(0,82+0,38+0,42)*(6,28+3,00) 16,53696
35 61191686S Obkladová palubka dub natur tl. 25 mm m2 11,51264 1 450,00 16 693,33

1,10*(0,87+0,582)*(2,50+0,60+1,78) 7,79434
1,10*0,445*(2,50+1,78) 2,09506
1,10*0,401*(2,50+1,78-0,60) 1,62325

36 611942197R Terasová prkna dřevěná, dub tl. 25 mm , včetně nosného
roštu a rektif. terčů

m2 28,50450 2 250,00 64 135,13

9,30*(2,465+0,60) 28,50450
37 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,50126 1 000,00 501,26

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 61 307,00
38 767165120R00 Montáž zábradlí schodiště v=80 cm včetně dodávky,

uchycení do čel schodů, chemické kotvy, žárově
zinkováno

m 1,80000 2 000,00 3 600,00

0,60+1,20 1,80000
39 767251111R00 Montáž ocelové konstrukce lavice včetně dodávky, žárově

zinkováno
soubor 1,00000 25 800,00 25 800,00

40 767920220R00 Montáž branky plochy do 4 m2 včetně dodávky, žárově
zinkováno

kus 2,00000 12 400,00 24 800,00

otevíravý díl + boční pevný díl : 2,00 2,00000
41 767914830R0S Demontáž stávajícího oplocení H do 2 m m 13,46000 500,00 6 730,00

3,38+10,08 13,46000
42 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,37700 1 000,00 377,00

Díl: 783 Nátěry 5 536,41
43 783626300R00 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování m2 55,36414 100,00 5 536,41

obložení lavice : (0,87+0,582)*(2,50+0,60+1,78) 7,08576
0,445*(2,50+1,78) 1,90460
0,401*(2,50+1,78-0,60) 1,47568
obložení zídky : 0,40*(1,90+1,50) 1,36000
(0,82+0,38+0,42)*(6,28+3,00) 15,03360
terasová prkna : 9,30*(2,465+0,60) 28,50450

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 312,01
44 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,20527 250,00 51,32
45 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Bítov-FCC

Únanov
t 8,62113 10,00 86,21

46 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,20527 300,00 61,58
47 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,20527 50,00 10,26
48 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,20527 500,00 102,64

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
49 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
50 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
51 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00
52 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Celkem 417 083,63

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/023

O: XV

R: 18/023/6

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
Stavební úpravy v areálu VZ Dyje Bítov

Hlavní budova

Hlavní budova - přístavba terasy

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Zakázka :

Obsah nabídky:

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 21%
DPH 21%

Cena celkem za stavbu vč. DPH

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Základ
DPH 0 %

Základ DPH
15 %

Základ DPH
21 %

429 677,00 429 677
429 677 Kč 429 677 Kč

519 909 Kč

Klimatizace Toshiba  - dodávka a montáž
Celkem bez DPH

AC-projekt

Vojenská zotavovna Bítov

dodávka a montáž klimatizací Toshiba - Hlavní budova

429 677
90 232



Místnost Typ klimatizační jednotky Označení jednotky MJ Počet Cena za MJ bez
DPH Celkem bez DPH

místnost č.
111 a 116 Klimatizační  jednotka TOSHIBA vnitřní 6 kW RAV-B22N3KV2-E1 ks 1 12 150,00 Kč 12 150,00 Kč

místnost č.
111 a 116 Klimatizační  jednotka TOSHIBA vnitřní 4,5 kW RAV-B16N3KV2-E1 ks 1 9 400,00 Kč 9 400,00 Kč

místnost č.
111 a 116 Klimatizační  jednotka TOSHIBA venkovní 4,5 kW RAS-5M34S3AV-Eks ks 1 58 400,00 Kč 58 400,00 Kč

Venkovní konzole ks 1 900,00 Kč 900,00 Kč

místnost č.
124 Klimatizační  jednotka TOSHIBA vnitřní 3,6 kW RAV-SM407KRTP-E ks 1 10 450,00 Kč 10 450,00 Kč

místnost č.
124 Klimatizační  jednotka TOSHIBA venkovní RAV-SM404ATP-E ks 1 22 980,00 Kč 22 980,00 Kč

Venkovní konzole ks 1 900,00 Kč 900,00 Kč
místnost č.

118;119;120
;121 a 128

Klimatizační  jednotka TOSHIBA vnitřní 2,5 kW RAS-B10N3KV2-E1 ks 5 8 515,00 Kč 42 575,00 Kč

místnost č.
118;119;120
;121 a 128

Klimatizační  jednotka TOSHIBA venkovní 4,5 kW RAS-5M34S3AV-E ks 1 58 400,00 Kč 58 400,00 Kč

Venkovní konzole ks 1 900,00 Kč 900,00 Kč

místnost č.
125 a 126 Klimatizační  jednotka TOSHIBA vnitřní 4,5 kW RAS-B16N3KV2-E1 ks 2 9 400,00 Kč 18 800,00 Kč

místnost č.
125 a 126 Klimatizační  jednotka TOSHIBA venkovní RAS-4M27S3AV-E ks 1 50 850,00 Kč 50 850,00 Kč

Venkovní konzole ks 1 900,00 Kč 900,00 Kč

Celkem zařízení 287 605,00 Kč

Montáž klimatizačních jednotek - vnitřní ks 10 2 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Montáž klimatizačních jednotek - venkovní ks 4 4 000,00 Kč 16 000,00 Kč

Dodávka a montáž potrubí CU ( 6´10´12´) +izolace
vč.komunik.kabeláže m 160 450,00 Kč 72 000,00 Kč

VZT materiál (trubky, výustky apod.) kpl 1 13 472,00 Kč 13 472,00 Kč

Pomocný materiál (lišty, pásky,trubka odvodu kondenzátu, kotvící
a nosný materiál ) kpl 1 14 100,00 Kč 14 100,00 Kč

Doprava kpl 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Celkem stavební část 142 072,00 Kč

429 677,00 Kč

Na základě poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na kompletní dodávku včetně montáže klimatizačních jednotek. CN je vč.natlakování a doplnění
chladícího média.

Celková cena bez DPH



Hlavní budova 1

Elektro silnoproud

Pokud je v dokumnetaci uveden konkrétní název výrobku lze jej nahradit výrobkem stejného
nebo vyššího standardu pouze se souhlasem objednatele a projektanta

Název Mj Počet cena m/ks cena celkem cena m/ks cena celkem

Elektromontáže
Rozváděč
Rozváděč doplnění prvků dle přísl. výkresů , vč. zapojení kpl 1,00 33 634,00 33 634,00 5 045,00 5 045,00

Rozváděč - celkem 33 634,00 5 045,00

Kabely
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-O 2x1,5 m 250,00 9,00 2 250,00 20,00 5 000,00
CYKY-J 3x1.5 , pevně m 1 000,00 12,00 12 000,00 22,00 22 000,00
CYKY-O 3x1,5 , pevně m 150,00 12,00 1 800,00 22,00 3 300,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně m 1 360,00 19,00 25 840,00 24,00 32 640,00
CYKY-J 5x1.5 , pevně m 150,00 19,00 2 850,00 24,00 3 600,00
CYKY-J 3x4 , pevně m 110,00 32,00 3 520,00 26,00 2 860,00
CYY 6 (H07V-U) m 150,00 15,00 2 250,00 20,00 3 000,00
CYY4 (H07V-U) m 50,00 10,00 500,00 20,00 1 000,00

Kabely - celkem 51 010,00 73 400,00

Osvětlení

Všechna svítidla budou před objednávkou vyvzorkována a odsouhlasena architektema a
investorem

eS - osvětlení LED stropní d.400mm, pro atyp skříně ks 5,00 1 280,00 6 400,00 250,00 1 250,00

e1 - Přisazené svítidlo, výklopné, kovový korpus bílá barva, prům.129mm, v=86mm, LED 10W,
900lm, 3000°K, 60

ks 15,00 2 553,00 38 295,00 250,00 3 750,00

dodávka montáž



Hlavní budova 2

e2 - Přisazené svítidlo, výklopné, kovový korpus bílá barva, prům.129mm, v=86mm, LED 10W,
900lm, 3000°K, 60

ks 15,00 2 553,00 38 295,00 250,00 3 750,00

e3 -  Nástěnné svítidlo up/down, kovový korpus bílá barva, prům.80mm v=173mm,
 pro zdroj 2xGU10

ks 3,00 1 333,00 3 999,00 250,00 750,00

RefLED ES50 V2 5W 345LM 830 36°SL ks 6,00 150,00 900,00 10,00 60,00

e4 -  Nástěnné svítidlo up/down, kovový korpus bílá barva, prům.80mm v=173mm,
 pro zdroj 2xGU10

ks 3,00 1 333,00 3 999,00 250,00 750,00

RefLED ES50 V2 5W 345LM 830 36°SL ks 6,00 150,00 900,00 10,00 60,00

e5 - Přisazené sv. stmívatelné, difuzor pmma, barva bílá, prům. 665, v=75mm, pro stmívání třeba
vodič 3+2 CYKY Touchdim

ks 5,00 7 071,00 35 355,00 400,00 2 000,00

zářivka 24W, G5 ks 20,00 250,00 5 000,00 10,00 200,00

e6 - Přisazené sv. stmívatelné, difuzor pmma, barva bílá, prům. 665, v=75mm, pro stmívání třeba
vodič 3+2 CYKY Touchdim

ks 5,00 7 071,00 35 355,00 400,00 2 000,00

zářivka 24W, G5 ks 20,00 250,00 5 000,00 10,00 200,00

e7 - Přisazené sv. stmívatelné, difuzor pmma, barva bílá, prům. 665, v=75mm, pro stmívání třeba
vodič 3+2 CYKY touchdim

ks 8,00 7 071,00 56 568,00 400,00 3 200,00

zářivka 24W, G5 ks 16,00 250,00 4 000,00 10,00 160,00

e8 -  Nástěnné svítidlo up/down, kovový korpus bílá barva, prům.80mm v=173mm,
 pro zdroj 2xGU10

ks 4,00 1 157,00 4 628,00 250,00 1 000,00



Hlavní budova 3

RefLED ES50 V2 5W 345LM 830 36°SL ks 8,00 150,00 1 200,00 10,00 80,00

e9 - Liniové zářivkové svítidlo, délka 875mm, kovové tělo bílá barva, pro zářivku 39W, G5 ks 7,00 3 418,00 23 926,00 250,00 1 750,00

zářivka 39W, G5 ks 7,00 300,00 2 100,00 10,00 70,00

e10 - Přisazené sv. difuzor pmma, bílá barva, prům. 665, v=75mm, T16 4x24W, G5 ks 6,00 5 828,00 34 968,00 250,00 1 500,00
zářivka 24W, G5 ks 24,00 250,00 6 000,00 10,00 240,00

e11 - Přisazené svítidlo, výklopné, kovovvý korpus bílá barva, 245x55mm LED 2x10W, 2x900lm,
3000K, 60

ks 1,00 3 600,00 3 600,00 250,00 250,00

e12 - Přisazené svítidlo, výklopné, kovovvý korpus bílá barva, 245x55mm LED 2x10W, 2x900lm,
3000K, 60

ks 1,00 3 600,00 3 600,00 250,00 250,00

e13 -  Přisazené svítidlo výkloplné,kovovvý korpus bílá barva, prům. 129mm, v=86mm LED 10W,
900lm, 3000K, 60°

ks 4,00 2 560,00 10 240,00 250,00 1 000,00

e14 - Závěsné svítidlo, kovové tělo barva old silver, kabel průhledný, prům. 350mm, v=370mm, ks 3,00 2 621,00 7 863,00 250,00 750,00

CorePro LEDbulb ND 13-100W A60 E27, 830 1521lm ks 3,00 150,00 450,00 10,00 30,00

e15 - Přisazené sv. stmívatelné, difusor pmma bílá barva, prům- 665, v=75mm touchdim ks 6,00 8 164,00 48 984,00 400,00 2 400,00

zářivka 24W, G5 ks 24,00 250,00 6 000,00 10,00 240,00



Hlavní budova 4

e16 - Přisazené svítidlo, kovové těleso bílá barva, leštěná hliníková mřížka, úhel clonění 65° pro
zářivku 2X54W, G5

ks 9,00 2 370,00 21 330,00 250,00 2 250,00

zářivka 54W, G5 ks 18,00 150,00 2 700,00 10,00 180,00

e17 - Přisazené svítidlo, korpus ocel,barva bílá, mřížka vysoký lesk hliník, elktronický předřadník,
objímka G5, zdroj zářivka T5,  2x54W, 1210x238x65mm, IP20 - KANCELÁŘE

ks 9,00 2 370,00 21 330,00 250,00 2 250,00

zářivka 54W, G5 ks 18,00 150,00 2 700,00 10,00 180,00

WC Veřejnoct

e1 - Nástěnné svítidlo  nad umyvadlo, IP44, LED 15W, 1300lm, 4000K ks 1,00 1 853,00 1 853,00 200,00 200,00

e2 -  Přisezené svítidlo, výklopné, kovový korpus bílá barva, prům 129mm, v=86mm, LED 10W,
900lm, 3000K, 60°

ks 4,00 2 553,00 10 212,00 250,00 1 000,00

e3 - Nástěnné svítidlo  nad umyvadlo, IP44, LED 15W, 1300lm, 4000K ks 1,00 1 853,00 1 853,00 200,00 200,00

e4 -  Přisezené svítidlo, výklopné, kovový korpus bílá barva, prům 129mm, v=86mm, LED 10W,
900lm, 3000K, 60°

ks 2,00 2 553,00 5 106,00 250,00 500,00

N- Svítidlo nouzové s piktogramem, snouzovým morulem 60min., LED 3,2W, IP22 ks 10,00 1 492,00 14 920,00 250,00 2 500,00

Osvětlení - celkem 469 629,00 36 950,00



Hlavní budova 5

Přístroje
Inerierové vypínače a zásuvky dle standardů Tango, barva slonová kost nutno doladit s
architektem
Vypínač  č.1  pod omítku  vč. krabice a osazení ks 10,00 160,00 1 600,00 85,00 850,00
Vypínač  č.5  pod omítku  vč. krabice a osazení ks 5,00 201,00 1 005,00 98,00 490,00
Přepínač sériový č.6 pod omítku vč. krabice a osazení ks 6,00 164,00 984,00 90,00 540,00
Přepínač č.7 pod omítku vč. krabice a osazení ks 1,00 214,00 214,00 98,00 98,00
Tlačítkový ovladač vč. krabice a osazení ks 8,00 161,00 1 288,00 85,00 680,00
Dveřní vypínač mechanický ks 4,00 777,00 3 108,00 150,00 600,00
Zásuvka jednonásobná koplet s rámečkem vč. krabice a osazaní (pro přímotopy) ks 20,00 219,00 4 380,00 120,00 2 400,00
Zásuvka jednonásobná koplet s rámečkem vč. krabice a osazaní ks 7,00 219,00 1 533,00 120,00 840,00

Zásuvka DVOJNÁSOBNÁ ve společném rámečku pod omítku ,včetně zapojení a rámečku ks 37,00 390,00 14 430,00 120,00 4 440,00

Přímotop 0,5kW, 369x451x78mm, 230V, IP23 ks 1,00 1 780,00 1 780,00 250,00 250,00
Přímotop 0,75kW, 369x451x78mm, 230V, IP24 ks 4,00 1 780,00 7 120,00 250,00 1 000,00
Přímotop 1kW, 443x451x78mm, 230V, IP24 ks 2,00 1 860,00 3 720,00 250,00 500,00
Přímotop 1,5kW, 591x451x78mm, 230V, IP24 ks 10,00 2 060,00 20 600,00 250,00 2 500,00
Přímotop 2kW, 739x451x78mm, 230V, IP24 ks 3,00 2 375,00 7 125,00 300,00 900,00
ekvipotencionální svorkovnice ks 1,00 200,00 200,00 150,00 150,00
Výpínač sporáková kombinace 400V/25A ks 1,00 788,00 788,00 150,00 150,00
Spínač vačkový LK16R of-on, 3pól v krabici 690V/16A, IP65 ks 2,00 558,00 1 116,00 180,00 360,00
Spínač vačkový LK25R of-on, 3pól v krabici 690V/25A, IP65 ks 2,00 635,00 1 270,00 185,00 370,00
Počty instalačních rámečků, vč. krabic nutno zjistit na stavbě po dořešení ostaních systémů kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00

KRABICE
KU 68 LD/2 krabice universální s víčkem ks 100,00 46,00 4 600,00 55,00 5 500,00
KU 68 LD/1 krabice universální ks 100,00 21,00 2 100,00 30,00 3 000,00

trubka PVC Ø 25mm vč. příchytek m 100,00 19,00 1 900,00 20,00 2 000,00

trubka PVC Ø 32mm vč. příchytek m 100,00 22,00 2 200,00 22,00 2 200,00

trubka PVC Ø 40mm vč. příchytek m 100,00 31,00 3 100,00 26,00 2 600,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ
273-102 4x1-2,5mm2 ks 50,00 5,00 250,00 10,00 500,00
273-103 8x1-2,5mm2 ks 50,00 15,00 750,00 10,00 500,00
273-104 3x1-2,5mm2 ks 50,00 4,00 200,00 10,00 500,00



Hlavní budova 6

273-105 5x1-2,5mm2 ks 50,00 6,00 300,00 10,00 500,00
Celkem: 92 661,00 36 918,00

Demontáže
Demontáž osvětlení vč. přístrojů (bude
odevzdáno investorovi nebo zlikvidováno)

kpl 1,00 1,00 1,00 5 000,00 5 000,00

Demontáže rozváděčů kpl 1,00 1,00 1,00 2 000,00 2 000,00
Celkem: 2,00 7 000,00

Přístroje - celkem
HZS
Revize a prohlídky zařízení kpl 1,00 1,00 1,00 12 500,00 12 500,00
Doprava materiálu kpl 1,00 1,00 1,00 8 000,00 8 000,00
Práce předem neměřitelné kpl 1,00 1,00 1,00 5 000,00 5 000,00
Podružný materiál kpl 1,00 3 500,00 3 500,00 1 000,00 1 000,00
Pomocné stavební přípomoci (sekání drážek, průrazy, sekání kapes, sekání otvorů pro rozváděče,
apod.)

kpl 1,00 1 500,00 1 500,00 2 500,00 2 500,00

Dokumentace dle skutečného provedení kpl 1,00 2 000,00 2 000,00 6 000,00 6 000,00
Koordinace s ostatními profesemi kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 5 000,00 5 000,00
Dohledání napojovacích bodů kpl 1,00 1,00 1,00 1 000,00 1 000,00

HZS - celkem 8 004,00 41 000,00

Elektromontáže - celkem 654 940,00 200 313,00

Celkem bez DPH 855 253,00



SK

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ  SK

č.pol. Název položky standard mj ks/m/kpl materiál
materiál
celkem

montáž
montáž
celkem Položka celkem

Rozvaděče a příslušenství
1 19" patch panel 24p cat. 6 FTP SOLARIX ks 2         2 380 Kč          4 760 Kč            1 000 Kč        2 000 Kč                           6 760 Kč
2 19" vyvazovací panel 1U TRITON ks 2            148 Kč             296 Kč                100 Kč           200 Kč                              496 Kč
3 Patch kabel CAT6 SFTP 2m color s hrdlem SOLARIX ks 21              86 Kč          1 806 Kč                  10 Kč           210 Kč                           2 016 Kč
4 Patch kabel CAT3/5  2m šedý s hrdlem (telefony) SOLARIX ks 21              18 Kč             378 Kč                  10 Kč           210 Kč                              588 Kč

Instalační kabely
1 Kabel  4P FTP Cat6 drát  LSOH SOLARIX m 1800              11 Kč        19 800 Kč                  25 Kč      45 000 Kč                        64 800 Kč
2 Patch kabel CAT6 SFTP 2m color s hrdlem SOLARIX ks 21              86 Kč          1 806 Kč                  10 Kč           210 Kč                           2 016 Kč

Datové zásuvky
1 Datová dvojzásuvka 2xRJ45 Cat. 6, FTP (design dle rámečků NN) SOLARIX + xx ks 21            253 Kč          5 313 Kč                100 Kč        2 100 Kč                           7 413 Kč

Instalační materiál
1 kabelová příchytka svazku kabelů (trasy nad podhledem) - ks 850                3 Kč          2 550 Kč                  15 Kč      12 750 Kč                        15 300 Kč
2 Ohebná trubka  23mm KOPOS m 1200                6 Kč          7 200 Kč                  25 Kč      30 000 Kč                        37 200 Kč
3 Instalační krabice KU68 KOPOS ks 48                7 Kč             336 Kč                  45 Kč        2 160 Kč                           2 496 Kč
4 kabelové štítky - kpl 1            500 Kč             500 Kč                500 Kč           500 Kč                           1 000 Kč
5 Hmožninky, vruty, vazací pásky (sada) - kpl 1         1 000 Kč          1 000 Kč            1 000 Kč        1 000 Kč                           2 000 Kč

Ostatní náklady
1 Měření na metalické vývodu včetně protokolu - kpl 42                5 Kč             210 Kč                100 Kč        4 200 Kč                           4 410 Kč
2 Ostatní neuvedené položky nutné pro úspěšnou realizaci díla - kpl 1            500 Kč             500 Kč            5 000 Kč        5 000 Kč                           5 500 Kč
3 Dokumentace skutečného provedení - kpl 1            500 Kč             500 Kč            5 000 Kč        5 000 Kč                           5 500 Kč
4 Koordinační činnost - kpl 1            500 Kč             500 Kč            5 000 Kč        5 000 Kč                           5 500 Kč
5 závěrečné práce v rozvaděčích - kpl 1            500 Kč             500 Kč            5 000 Kč        5 000 Kč                           5 500 Kč
6 značení zásuvek a panelů - kpl 1            500 Kč             500 Kč            3 000 Kč        3 000 Kč                           3 500 Kč
7 Doprava osob a materiálu - kpl 1            500 Kč             500 Kč          15 000 Kč      15 000 Kč                        15 500 Kč

187 495,0 Kč

Stavební úpravy budov č. I. - XV. na poz. p.č. 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, v k.ú. Bítov

montážemateriál

Uvedené výrobky definují pouze standard. Uchazeč může použít výrobky jiných výrobců, pokud jsou svými technickými parametry rovnocenné nebo jsou jejich technické parametry lepší, funkčnost celého zařízení však
nesmí být zhoršena.

Elektroinstalace - slaboproud 1



PZTS

č.pol. Název položky standard/typ mj ks/m/kpl materiál
materiál
celkem

montáž
montáž
celkem Položka celkem

PZTS

1

Ústředna EZS, 8 vstupů a IP rozhraní na DPS, 64 oblasti, max. 512 vstupů. Integrovaný
přístupový systém (až 32 klávesnic/ čteček až 30 expanderů. Lze připojit bezdrátové
detektory. Střední kovová skříň. Bez telefonního komunikátoru na DPS.

ATS4500A-IP-MM kpl 2 22 479 44 958 10 000 20 000 64 958

2 Klávesnice 16 oblastí 2x16 znaků , Advisor Advanced. ATS1110A ks 2 4 060 8 120 400 800 8 920
3 Akumulátor 12 V/17 Ah, olověný, bezúdržbový - ks 4 1 231 4 924 100 400 5 324
4 Modul 8 - 32 vstupů, 8 - 16 výstupů, výstup pro sirénu, zdroj 3A, kovová skříň ATS1201E ks 2 7 568 15 136 800 1 600 16 736
5 Modul vstupů a výstupů 8IN/8OUT ATS1202 ks 5 1 491 7 455 800 4 000 11 455
6 Optický modul MM ATS1743 ks 3 8 783 26 349 500 1 500 27 849
7 Rozbočovač bus sběrnice ATS1744 ks 2 3 425 6 850 500 1 000 7 850
8 Optický a akustický poplachový indikátor, 12V až 28V/ 4 mA AI673 ks 15 191 2 865 200 3 000 5 865

9
Bezdotyková čtečka Mifare karet. Připojuje se přímo na datovou sběrnici, k ATS1105,
1170 nebo 1250. 3m kabel

ATS1160N ks 4 5 791 23 164 500 2 000 25 164

10 Master čtečka Mifare karet připojitelná k PC - ks 1 4 001 4 001 100 100 4 101
11 Mifare bezkontaktní karta bez potisku - ks 10 145 1 450 1 10 1 460
12 DesignLine PIR detektor, dosah 12m, Fresnelova optika, vestavěné rezistory 3k3 6540 ks 16 635 10 160 300 4 800 14 960

13 Magnetický kontakt, povrchová montáž, pracovní mezera 15mm, 4 vodiče, 2m kabel DC101 ks 2 207 414 300 600 1 014

14 Detektor tříštění skla - ks 2 599 1 198 300 600 1 798
15 Panikové tlačítko - ks 2 687 1 374 300 600 1 974
16 Opticko-teplotní detektor požáru připojitelný do PZTS, 12VDC - ks 23 911 20 953 300 6 900 27 853
17 Teplotní detektor požáru připojitelný do PZTS, 12VDC - ks 1 682 682 300 300 982
18 Tlačítkový hlásič požáru , červený, pod sklem připojitelný do PZTS - ks 3 314 942 300 900 1 842
19 Siréna s majákem vnitřní nezálohovaná, min. dvoutónová (rozlišení poplachů) - ks 4 257 1 028 200 800 1 828
20 Siréna s majákem venkovní zálohovaná,  min. dvoutónová (rozlišení poplachů) - ks 1 1 490 1 490 400 400 1 890
21 Akumulátor sirény 12V, 1,2Ah - ks 1 265 265 100 100 365
22 Komunikátor GPRS/GSM včetně krabice a zálohovaného zdroje - ks 1 7 111 7 111 800 800 7 911
23 Průmyslový switch 4p 10/100/1000, 12VDC (napájení ze systému PZTS) - ks 1 4 136 4 136 500 500 4 636
24 Patch kabel 2m FTP Cat. 6 - ks 20 86 1 720 10 200 1 920
25 Patch kabel 6m FTP Cat. 6 - ks 20 169 3 380 10 200 3 580
26 Optický patchkabel 2vl. 50/125, 3m - ks 10 157 1 570 10 100 1 670
27 Elektromagnetický zámek 12VDC (dodávka dveří) - ks 0 0 0 0 0 0
28 Tamper krabice na povrch - ks 15 52 780 200 3 000 3 780
29 Tamper krabice pod omítku - ks 20 351 7 020 300 6 000 13 020
30 PC sestava s OS Win, včetně 27" LCD monitoru, klávesnice, myši, UPS 700VA - ks 1 32 000 32 000 1 000 1 000 33 000
31 Přepěťová ochrana bus sběrnice 485 včetně krabice - ks 3 1 123 3 369 200 600 3 969

32
Advisor Management Starter - softwarová nadstavba pro 2 ks ATS, 2 ks požárních
ústředen a 2 ks CCTV zařízení od výrobce UTC F&S

ATS8600 ks 1 28 226 28 226 10 000 10 000 38 226

33 Kabel sběrnice JYSTY 4x2x0,8 - m 260 16 4 160 25 6 500 10 660

Stavební úpravy budov č. I. - XV. na poz. p.č. 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, v k.ú. Bítov

materiál montáže
POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM - PZTS S INTEGROVANÝM PŘÍSTUPOVÝM SYSTÉMEM
A SIGNALIZACÍ POŽÁRU

Elektroinstalace - slaboproud 2



PZTS

34 Kabel detektorů SYKFY 3x2x0,5 - m 1100 7 7 700 25 27 500 35 200
35 Datový kabel 4p FTP cat. 6 - m 22 11 242 25 550 792
36 Kabel 2x1 - m 150 8 1 200 25 3 750 4 950
37 kabelová příchytka - ks 250 3 750 15 3 750 4 500
38 Trubka tuhá 16mm - m 25 9 225 25 625 850
39 Trubka ohebná 16mm - m 650 4 2 600 25 16 250 18 850
40 Trubka ohebná 23mm - m 600 6 3 600 25 15 000 18 600
41 Trubka ohebná 36mm - m 25 8 200 25 625 825
42 Trubka kopoflex 40 - m 5 12 60 25 125 185
43 Instalační krabice KU, pod omítku/SDK HF - ks 8 7 56 45 360 416
44 Instalační krabice KO125 protahovací s víkem,  pod omítku/SDK  + tamper kontakt - ks 10 38 380 85 850 1 230
45 Drobný instalační materiál - kpl 1 3 000 3 000 3 000 3 000 6 000
46 Programování, zaškolení uživatele, uvedení do provozu, zkušební provoz, apod. - kpl 1 500 500 10 000 10 000 10 500
47 VRN - dokumentace skutečného provedení, koordinační činnost - kpl 1 5 000 5 000 5 000 5 000 10 000
48 Protipožární ucpávky prostupů - kpl 1 2 500 2 500 2 500 2 500 5 000
49 Stavební přípomoci - kpl 1 1 000 1 000 5 000 5 000 6 000

480 458,0 Kč

Uvedené výrobky definují pouze standard. Uchazeč může použít výrobky jiných výrobců, pokud jsou svými technickými parametry rovnocenné nebo jsou jejich technické parametry lepší, funkčnost celého
zařízení však nesmí být zhoršena.

Elektroinstalace - slaboproud 2


	Sml. INEX-stav upravy Dyje II
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 1
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 2
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 3
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 4
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 5
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 6
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 7
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 8
	Sml. INEX-stav upravy Dyje II-příloha č. 9



